
Š KO L N Í  Z Á J E Z DYŠ KO L N Í  Z Á J E Z DY VýukovéVýukové
a vzdělávacía vzdělávací
zájezd yzájezdy
pro kolektiv ypro kolektiv y

www.wisnar.cz

www.wisnar.cz


www.wisnar.cz

Naše cestovní kancelář má uzavřenu pojistku CK proti úpadku dle 

zákona 159/1999 Sb. u pojišťovny EUROPÄISCHE REISEVERSICHERUNG 

AG Mnichov, zastoupenou společností ETICS ITP. s.r.o., Křižíkova 237/36a, 

186 00 Praha 8. Pojistná smlouva č. 1120000003.

Cestovní kancelář je soukromá společnost a od roku 1994 úspěšně 

podniká na základě koncesní listiny vydané fyzické osobě, Ing. Petru 

Wisnarovi, pod ev. č. 380401-31829-00.

N E J L E P Š Í  C E N AN E J L E P Š Í  C E N A
Při větších skupinách je cena za osobu nejzajímavější. 

Připravíme Vám i kalkulaci pro menší skupinky. 

M Í S TA  Z DA R M AM Í S TA  Z DA R M A
Za každých 15* platících (studentů/žáků) nabízíme 1 místo 

pro pedagogický doprovod ZDARMA (zakalkulováno v ceně zájezdů). 

* u dospělých 1:20

Š I RO K Á  N A B Í D K A  P RO G R A M ŮŠ I RO K Á  N A B Í D K A  P RO G R A M Ů
Prakticky do všech zemí Evropy; v různých subvariantách.

Z Á J E Z DY  „ N A  M Í RU “Z Á J E Z DY  „ N A  M Í RU “
Pokud budete mít speciální požadavky, připravíme zájezd přesně 

podle Vašich představ.

G A R A N C E  C E NYG A R A N C E  C E NY
Pokud s dostatečným předstihem objednáte i menší skupinku, 

Váš zájezd doplníme a cena se udrží dle původní kalkulace. 

Žádné další navyšování. Kalkulace všech zájezdů je provedena 

s ohledem na ceny PHM a směnný kurz platný k VIII/2009.

Z Á RU K A  KVA L I T YZ Á RU K A  KVA LIT Y
Naše zájezdy se prodávají na více než 500 prodejnách CK a CA 

po celé ČR i v SR. Jsme dodavateli zájezdů i pro největší internetové 

prodejce v ČR.

O S V Ě D Č E N Í  D O P R AVC IO S V Ě D Č E N Í  D O P R AVC I
Jsou garancí kvalitní autokarové přepravy moderními zájezdovými 

vozy Scania Irizar, MAN, Bova, Setra, atd. Posádky našich smluvních 

dopravců mají bohaté zkušenosti s trasami našich zájezdů 

a jsou garancí Vaší spokojenosti.

KVA L I F I KOVA N Í  P RŮ VO D C IK VA L I F I KOVA N Í  P RŮ VO D C I
Po zkouškách procházejí zaškolením v naší CK při cestách 

do jednotlivých destinací. Na zájezdy vyjíždějí s konkrétní znalostí 

celé trasy.

U BYTOVÁ N ÍU BYTOVÁ N Í
U programů je uveden i typ ubytování. Budete-li si přát, 

zajistíme Vám ubytování jiné. Hotely v centru měst, turistické 

ubytovny, hotely *** a více, ubytování v rodinách, kajuty na lodích. 

Záleží na přání zákazníka.

VS T U PY,  E X K U R Z EVS T U PY,  E X K U R Z E
Vám zajistíme předem. Ušetříte čas i peníze! Zajišťujeme i zájezdy 

na různé mimořádné akce (vojenské přehlídky, veletrhy), 

mše, výroční akce, vinné sklepy, exkurze v sýrárnách, sestavíme 

Vám návrhy programů návštěv do muzeí, galeriích, atd.

Trasy uvedené v tomto katalogu vstupné nezahrnují.

P O J I Š T Ě N ÍP O J I Š T Ě N Í
Naše CK je členem asociace, má řádnou koncesi a pojištění 

proti úpadku. Jsme plátci DPH a máme i řádné daňové registrace 

v zemích EU. 

Na přání Vám zajistíme pojištění klientů na LVZ (léčebné výdaje 

v zahraničí), ale i pojištění storna, úrazu, zavazadel i trvalých 

následků. Ceny LVZ + storna od cca 20 Kč za osobu a den.

P O BYT Y  U  M O Ř EP O BYT Y  U  M O Ř E
Vám nabízíme prostřednictvím našeho standardního katalogu. 

Nabízíme letoviska ve Španělsku (autokarem i letecky), 

Itálii a Chorvatsku (autokarem). Katalog Vám rádi zašleme.

1 6  L E T  N A  T R H U1 6  L E T  N A  T R H U
Jsou zárukou solidnosti i zkušeností. 

Reference našich dlouholetých zákazníků jsou Vám k dispozici. 

Pořadatelem všech zájezdů v tomto katalogu je CK ING. WISNAR, 

Štefánikova 58, Kopřivnice 742 21

Rezervace tel.: 556 821 780, 556 840 740, 556 840 741

Fax: 556 840 835, 556 840 836

Naše zájezdy snadno zakoupíte i ve Vašem městě. 

Stačí kontaktovat Vašeho prodejce a předložit mu náš katalog. 

Váš prodejce za Vás vše zařídí.

16 let tradice



3
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Právě se Vám do rukou dostává další vydání katalogu zájezdů určeného nejen skupinám žáků, studentů a pedagogů, ale i pro kolektivy 

dospělých. Naleznete zde základní nabídku zájezdů, které jsou mnohdy doplněny i o alternativy, jimiž lze program obohatit, upravit, aby se co 

nejvíce přiblížil Vašim požadavkům. Pokud budete mít přání, připravíme Vám zájezd zcela nový, přesně „na míru“.

U mnohých zájezdů lze zajistit i ubytování podle Vašich přání (hotel, hostel, ověřené hostitelské rodiny v Anglii a Skotsku). Zajišťujeme i vstupy 

do muzeí, což je leckdy cenově výhodnější, přináší to rovněž úsporu času. A v některých případech, kdy je počet návštěvníků omezen, pak 

taková rezervace je i nezbytností (např. galerie Uffizi, jeskyně Lascaux II., Marmottan, Jekatěrinburg, atd.).

Naši smluvní dopravci jsou pak garancí kvalitní a bezpečné přepravy, autokary splňují emisní limity i kontrolu TÜV. Moderní autokary jsou 

vybaveny vším požadovaným komfortem. Pro menší skupinky můžeme připravit kalkulaci zájezdu na autokar např 20, 27 míst, standardně se 

počítá s autokary 48–49 míst. Pro větší výpravy pak máme k dispozici vozy s kapacitou 52, 65, 75 a 80 sedadel. V takovém případě nabízíme 

výhodnější cenu.

S naší firmou máte jistotu osvědčené cestovní kanceláře, řádně registrované a pojištěné.

A o záruky a kvalitu by v případě kolektivů mělo jít především.

Ing. Petr Wisnar

Ing. Miroslav Wisnar

Obsah:
FRANCIE
Paříž ... na skok do Paříže.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Paříž ... Versailles, Remeš  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Paříž a Disneyland .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Paříž, Versailles, Štrasburk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Paříž, Normandie a okrajem Bretaně  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Malý okruh Francií –
– Paříž, zámky na Loiře, Le Mans, Chartres, Normandie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Paříž, zámky na Loiře  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Normandie, Bretaň, Paříž.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Paříž, zámky na Loiře, Normandie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Paříž, zámky na Loiře, Bretaň  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Střed a jihozápad   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Provence .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Azurové pobřeží a Provence   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Perly Azurového pobřeží s koupáním.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Azurové pobřeží, Provence, Auvergne, Burgundsko   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11

KORSIKA – Západní pobřeží, Sagonský záliv .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12

SPECIÁLNÍ PROGRAMY
Francií do Španělska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
Paříž a Londýn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
Paříž, Londýn a Brusel / Amsterdam   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14

ANGLIE
Seznamte se s Londýnem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Londýn a Windsor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Londýn, Oxford, Strattford.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Brusel a Londýn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
Cornwall ... za bájemi a mýty Albionu.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Megalitické stavby, Artušovské legendy, války růží, Shakespeare, 
univerzity, anglický venkov... a Londýn.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Okruh Anglií a Walesem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Zajímavosti jižní Anglie – Dover, Hastings, Brigton, 
Southampton, Salisbury, Stonehenge a Londýn .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
Velký okruh Anglií .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19

IRSKO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19

SKOTSKO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Za tajemstvím jezera Loch Ness  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20

ITÁLIE
Řím se zastávkou ve Florencii .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Benátky, Pisa, Florencie, Řím  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Pisa, Florencie, Sienna, Řím  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Benátky, Pisa, Florencie, Řím, Neapol, Pompeje, Capri  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Benátky, Florencie, Řím.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22

SICÍLIE
Pobytově-poznávací zájezd  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23

OKRUHY PO EVROPĚ
Itálie, Francie, Španělsko .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Španělsko, Andalusie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Španělsko, Portugalsko.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25

NĚMECKO
Mnichov a Legoland / Neuschwanstein  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Berlín, Hamburk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Berlín, Postupim  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Berlín, Postupim, Drážďany  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
Romantický Rýn a okolí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Údolí Rýna a země BeNeLuxu.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28

BENELUX   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
BeNeLux a instituce EU.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29

NIZOZEMSKO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30

ŠVÝCARSKO + ALPY
Okruh alpskými zeměmi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Švýcarské a francouzské Alpy.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Alpský okruh  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Alpské země.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32

RAKOUSKO + ALPY
Rakouské Alpy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Vídeň ... jednodenní zájezd  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Grossglockner a Dolomity .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
Grossglockner a Berchtesgádensko .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33

MAĎARSKO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34

SLOVINSKO
Od Triglavu k moři ... oblíbený odpočinkový zájezd.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34

ŘECKO
Pobytově-poznávací   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
Velký okruh Řeckem   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35

NORSKO
To nejlepší z Norska .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
Velký okruh  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36

SKANDINÁVIE
Okruh Skandinávií .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Severské metropole .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Cesta Skandinávií až na Lofoty  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
Švédsko, Finsko, Pobaltí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38

RUSKO
Petrohrad a Pobaltí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Východní Slovensko, Podkarpatská Rus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39

POLSKO
Varšava, Mazury, Vlčí doupě, křižácký Malbork a hanzovní Gdaňsk  .  .  .  40
Krakov, Vělička, Osvětim  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Osvětim – jednodenní  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40
Krakov – jednodenní  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40

OBJEDNÁVKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
PŘEDBĚŽNÝ POŽADAVEK (pro přípravu zájezdu na přání)   .  .  .  .  .  .  .  42



4
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

FRANCIE

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, cesta přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže – okružní jízda: Bastilla, Hotel de Ville, Rivoli, Concorde, Pont Caroussel, Orsay. 

Procházka městem s průvodcem Latinskou čtvrtí: Pantheon, Sorbonna, Lucemburské zahrady; St. Germain. 

Poté Conciergerie, katedrála Notre Dame, radnice, centrum G. Pompidou, Palais Royal, Louvre, Tuilleries, 

Orsay. Osobní volno. Nocleh.

3. den:  Paříž – Eiffelova věž, kolem Invalidovny na nám. Svornosti. Osobní volno k návštěvě: Champs Elysées, 

Opera, Louvre, Orsay a další. Večer výjezd na Montmartre – bazilika Sacré Coeur, Place de la Tertre, Rue 

Lepic, Moulin Rouge. Okružní jízda: Champs Elysées, Madeleine, Opera, Vendome. Fakultativně večerní 

plavba lodí po Seině. Večer odjezd do ČR, zpáteční cesta Francií a Německem.

4. den: Návrat do ČR.

Cena: 3 290 Kč (platí pro skupinu nad 60 osob)

 3 550 Kč (platí pro skupinu od 40 osob)

V ceně: 1x ubytování, doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 1x kontinentální snídaně: 170 Kč, pokoj 1/2: 380 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd; přejezd přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže. Procházka městem s průvodcem (Latinská čtvrť: Pantheon, Sorbonna, Lucemburské 

zahrady; St. Germain, Conciergerie, katedrála Notre Dame, radnice, centrum G. Pompidou, Palais Royal,... 

v podvečer odjezd na ubytování.

3. den:  Dopoledne návštěva zámku a zahrad ve Versailles. Odpoledne Paříž: návštěva moderní čtvrti La Défense; 

okružní jízda po Velkých bulvárech (Madeleine, Opera, Vendome,...), poté Montmartre (bazilika Sacré Coeur, 

Place de la Tertre, Rue Lepic, Moulin Rouge); večer dle zájmu plavba lodí po Seině. Odjezd na nocleh.

4. den:  Ráno příjezd do Paříže, Eiffelova věž, pak kolem Invalidovny na nám. Svornosti. Osobní volno (Louvre, 

Champs Elysées, muzea,...). K večeru odjezd. Zastávka v Remeši. Zpáteční cesta Francií a Německem (přes 

noc).

5. den: Návrat do ČR.

Cena: 3 695 Kč (platí pro skupinu nad 60 osob)

 3 990 Kč (platí pro skupinu od 40 osob)

V ceně: 2x ubytování, doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 2x kontinentální snídaně: 330 Kč, pokoj 1/2: 760 Kč,

 2x večeře: od 650 Kč

Do 3. dne může být zařazeno místo Versailles: 

Fontainebleau nebo Vaux-le-Viconte.

Paříž ...
... na skok do Paříže

Paříž ...
... Versailles, Remeš

cemburskéuccemburské

Číslo zájezdu:

80001

Číslo zájezdu:

80002



5
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, cesta přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže – okružní jízda: Bastilla, Hotel de Ville, Rivoli, Concorde, Pont Carussel, Orsay. 

Procházka městem s průvodcem: Halles, centre Pompidou, radnice, katedrála Notre Dame, Conciergerie, 

Latinská čtvrť: Sorbonna, Pantheon, Lucemburská zahrada. Možnost plavby lodí po Seině. Přesun k Eiffelově 

věži. Čas na návštěvu tohoto symbolu Paříže. Průjezd po Champs Elysées. Nocleh.

3. den:  Odjezd do Disneylandu: kde je možno se pohybovat v pěti oblastech: Adventureland (Země dobrodružství: 

Robinson, piráti, jízda Indiana Jonese,…), Frontierland (Hraniční země: divoký západ), Main street USA 

(Hlavní třída, dávné velkoměsto), Fantasylanmd (svět pohádkových bytostí jako Sněhurka, Popelka, 

Pinocchio, Mickey a Minnie, kačer Donald, Pluto, Dingo, Daisy,…), Discoveryland (Země objevů: představení, 

ponorka Nautilus, vesmírná loď, rychlodráha,…). Večer odjezd.

4. den:  Návrat do ČR.

Cena: 3 290 Kč (platí pro skupinu nad 60 osob)

 3 550 Kč (platí pro skupinu od 40 osob)

V ceně: 1x ubytování, doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 1x kontinentální snídaně: 170 Kč, pokoj 1/2: 380 Kč

Nezahrnuje vstupné do Disneylandu (dospělí: cca 50 Euro, děti do 11 let: 42 Euro)

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd večer, přejezd přes ČR, SRN do Francie. 

2. den:  Ráno příjezd do Francie. Návštěva města Štrasburk: kolem Quartier L.E., zastávka u Evropského parlamentu; 

procházka městem: katedrála, Palais Rohan, Guttenbergovo náměstí, čtvrť Malá Francie, opevněný most,… 

osobní volno. Odpoledne cesta do Verdunu (památník na bojišti první světové války). Ubytování u Remeše. 

Nocleh.

3. den:  Dopoledne procházka po Remeši (katedrála Notre Dame, Forum, římská Martova brána, bazilika St. Remi,...). 

Odjezd do Paříže. Přejezd kolem Bastily, radnice, Rivoli... Procházka centrem: Pont Neuf, Conciergerie, katedrála 

Notre Dame, Hotel de Ville, Centre Pompidou,... (nebo návštěva muzea Louvre). Odjezd na nocleh.

4. den:  Dopolední návštěva zámku ve Fontainebleau. Odpoledne Paříž: Louvre – návštěva muzea (nebo: Pont Neuf, 

Conciergerie, katedrála Notre Dame, Hotel de Ville, Centre Pompidou,…). Podvečer výjezd na Montmartre 

(bazilika Sacré Coeur, Place de la Tertre, vinice, Moulin Rouge,...); dle zájmu večerní plavba lodí po Seině. 

Návrat na nocleh. 

5. den:  Paříž: Eiffelova věž, Invalidovna, Bd. St. Germain, Latinská čtvrť: St. Sulpice, Lucemburský palác a zahrady, 

Pantheon, Sorbonna, Cluny,… Cité... Volno. Odjezd k večeru.

6. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 499 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 3x snídaně: 490 Kč; 2x večeře: od 650 Kč, pokoj 1/2: 1 090 Kč

Paříž a Disneyland

Paříž, Versailles, Štrasburk

Číslo zájezdu:

80003

Číslo zájezdu:

80004



6
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Přejezd přes ČR, přes SRN do Francie. 

2. den:  Ráno příjezd do Paříže. Projížďka, pak procházka městem: St. Germain, Lucemburské zahrady, Latinská čtvrť, 

Pantheon, Sorbonna, palác Conciergerie, katedrála Notre Dame, radnice, centrum G. Pompidou, Halles,… 

nádvoří Louvru, Orsay… Odpoledne odjezd do moderní čtvrti La Défense. Nocleh.

3. den:  Odjezd do Versailles (zámecký areál, zahrady). V poledne odjezd do Rouenu. Procházka centrem (katedrála, 

hrázděné domy, středověký špitál, palác, náměstí Vieux Marché, kde byla upálena Jana z Arcu,...). Přímořský 

Étretat, známý úžasnými křídovými útesy. Přes dolní tok Seiny ke Caen na ubytování. Nocleh.

4. den:  Ráno přes Caen k návštěvě invazních míst 6. 6. 1944: Arromanches umělý přístav (Mullberry), německá 

Baterie des Longues s kanóny Škoda, US invazní pláž Omaha Beach, Colleville (americký hřbitov)…. 

Časně odpoledne příjezd k Mont St. Michel. Návštěva zázraku západu, kláštera na hoře uprostřed přílivem 

zaplavovaných mělčin. Zastávka u téměř do deseti metrů se tyčícího menhiru u Mont Dol. Přes bretonské 

pohraniční Fougéres (hrad) na ubytování (Le Mans). Nocleh.

5. den:  Ráno odjezd, přes Chartres (katedrála), dopoledne příjezd do Paříže: Louvre, Concorde, Champs Elysées, 

Invalidovna, Eiffelova věž. Večer výjezd na Montmartre (Sacré Coeur, Place de la Tertre, Moulin Rouge,…) 

Pozdě večer odjezd. Zpáteční cesta Francií a Německem (přes noc).

6. den: Návrat do ČR.

Cena: 5 498 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Příplatky: 3x snídaně: 490 Kč; 3x večeře: od 885 Kč, pokoj 1/2: 1 090 Kč

Zájezd lze tématicky více zaměřit na místa spjata s Dnem „D“ (Ranville, 

Ouistreham, Ste. Mére Église, Utah, Caen – Memorial).

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přejezd přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže. Procházka městem s průvodcem: Latinská čtvrť: Pantheon, Sorbonna, Lucemburské 

zahrady; St. Germain, palác Conciergerie, katedrála Notre Dame, radnice, centrum G. Pompidou, Palais 

Royal, Orsay. Plavba lodí po Seině. Odpoledne návštěva moderní čtvrti La Défense… v podvečer odjezd na 

ubytování.

3. den:  Ráno odjezd do Rouenu. Prohlídka (katedrála, hrázděné domy, středověký špitál, palác, náměstí Vieux 

Marché, kde byla upálena Jana z Arcu,...). Poté přejezd do Étretatu (přímořské letovisko se zajímavými 

křídovými útesy). Odpoledne příjezd do Versailles (zámek, zahrady, město,…). Nocleh.

4. den:  Ráno odjezd k zámkům na Loiře (Chambord, Chenonceaux). Kolem Blois, přes Amboise, Tours do Le Mans: 

trať okruhu 24 Heures du Mans, zastávka u muzea závodních automobilů. Procházka starým městem, 

katedrála, galorománské hradby nad řekou Sarthe... Nocleh.

5. den:  Ráno zastávka v Chartres (nejskvostnější katedrála, staré město) a přesun do Paříže, Eiffelova věž, pak 

kolem Invalidovny, Concorde, Opery k Louvru. Návštěva Louvru. Večerní výjezd na Montmartre (bazilika 

Sacré Coeur, Place de la Tertre, Rue Lepic, Moulin Rouge,…). Zpáteční cesta Francií a Německem (přes 

noc).

6. den: Návrat do ČR.

Cena: 5 198 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Příplatky: 3x snídaně: 490 Kč; 3x večeře: od 885 Kč, pokoj 1/2: 1 090 Kč

p p

Paříž, Normandie
a okrajem Bretaně

Malý okruh Francií
Paříž, zámky na Loiře, Le Mans, Chartres, Normandie 

Číslo zájezdu:

80005

Číslo zájezdu:

80006



7
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přejezd přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže. Procházka městem: Latinská čtvrť: St. Germain, Lucemburské zahrady, Pantheon, 

Sorbonna, katedrála Notre Dame, Conciergerie, radnice, Pompidou, Halles, Louvre,... fakultativně plavba 

lodí po Seině. Odpoledne zastávka v La Défense. Odjezd na nocleh.

3. den:  Cesta oblastí řeky Loiry. Návštěva zámků Blois, Chambord, Amboise (resp. Chenonceau)*. Procházka po 

centru Tours, odjezd na nocleh.

4. den:  Dopoledne zahrady ve Villandry, zámek Šípkové Růženky Ussé nebo mohutný hrad Chinon (kde 1429 byla 

Dauphinem Karlem u dvora přijata Jana z Arcu). Přes Saumur* (další hezký zámek, ale i vyhlášené stáje, 

výroba šumivých vín a tankové muzeum) na sever do Le Mans. Jízda po části okruhu v Sarthe (závody 24 

Heures), automobilové muzeum, historický střed města s katedrálou, hrázděnými domy a galorománskými 

hradbami. Nocleh

5. den:  Odjezd přes Chartres (katedrála) do Paříže: Louvre, Concorde, Invalidovna, Eiffelova věž. Večerní návštěva 

Montmartre. Odjezd z Paříže, přes Remeš, Méty... a SRN.

6. den: Návrat do ČR.

Cena: 5 885 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 3x snídaně: 490 Kč, pokoj 1/2: 1 090 Kč

* zámky dle výběru objednavatele

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd večer, cesta přes ČR a SRN.

2. den: Přejezd Francií, kolem Remeše (katedrála), k večeru příjezd k Rouenu na nocleh.

3. den:  Rouen. Ranní procházka městem: náměstí Vieux Marché, kde 1431 byla upálena Jana z Arcu, hodinová 

věž, justiční palác, katedrála, St. Maclou, Aitre, St. Ouen… Cesta kolem Caen na invazní pláže roku 1944: 

Arromanches (muzeum, umělý přístav Mullberry), baterie des Longues (německé stanoviště s kanóny 

Škoda), Omaha Beach, Colleville, La Cambe (hřbitovy), příp. i Pointe du Hoc (boje Rangers). Odpoledne 

odjezd k Mont St. Michel (návštěva „zázraku Západu“, kláštera na hoře uprostřed mořských mělčin). Odjezd 

k St. Malo na nocleh.

4.den:  Krátká ranní procházka městem korzárů St. Malo. Rozeklané žulové pobřeží (Granit Rosé) u Tregastelu. 

Po poledni zastávky u typicky bretonských kostelíků s tzv. farskou ohradou: St.Théogonnec, Guimillau. 

Kolem Brestu na nejzápadnější cíp Francie, výjezd ke „konci světa“ – k mysu Pointe du Raz. Podvečerní 

zastávka v malebném městečku Quimper. Nocleh 

5.den:  Ráno zastávka v malebném městečku s vodními mlýny Pont Aven, dopoledne menhirová pole u Carnacu. 

Pak přejezd přes Rennes, Vitré (hrad), Le Mans (prohlídka trati Sarthe, muzea závodních automobilů 

i historického jádra města). Přejezd k Chartres na nocleh. Nocleh

6.den  Ráno Chartres (katedrála, staré město) odjezd do Paříže: Eiffelova věž, Invalidovna, Champs Elysées, 

náměstí Svornosti, Louvre, palác Conciergerie, katedrála Notre Dame, Latinská čtvrť, podvečerní plavba 

lodí po Seině (dle zájmu), autokarem večerní výjezd na Montmartre... Odjezd.

7. den: Návrat do ČR.

Cena: 7 498 Kč

V ceně: doprava, 4x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 4x snídaně: 680 Kč, pokoj 1/2: 1 490 Kč

, p p

Paříž, zámky na Loiře

Normandie, Bretaň, Paříž Číslo zájezdu:

80008

Číslo zájezdu:

80007



8
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přejezd přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže. Procházka městem (Latinská čtvrť: Pantheon, Sorbonna, Lucemburské zahrady; 

katedrála Notre Dame, Conciergerie, St. Germain, Louvre, Orsay. Odpoledne návštěva Eiffelovy věže, 

zastávka u Invalidovny,…). Pak odjezd k Chartres (skvělá katedrála). Ubytování, nocleh.

3. den:  Ráno odjezd do oblasti řeky Loiry. Návštěva zámků Blois nebo Chambord, Amboise (resp. Chenonceau)*. 

Přes Tours, Laval na nocleh (k Vitré).

4. den:  Dopoledne na Mont St. Michel (středověký klášter uprostřed přílivem zaplavovaných mělčin). Pak výjezd 

do Normandie: k Pointe du Hoc (místo bojů Rangers v den D), americká invazní pláž Omaha a hřbitov 

v Colleville, německá baterie des Longues s kanóny Škoda, Arromanches (umělý přístav, památník invaze, 

muzeum,…). V pozdní odpoledne příjezd do Rouenu (historické centrum: katedrála, středověký špitál St. 

Maclou, radnice, palác parlamentu, náměstí Vieux Marché s hrázděnými domy a místem, kde byla (1431) 

upálena Jana z Arcu,…). Nocleh.

5. den:  Ráno odjezd do k Paříže (krátká zastávka v La Défense), centrum: Louvre, Centre G. Pompidou, radnice, 

možnost plavby po Seině. Večerní návštěva Montmartre. Odjezd z Paříže, zastávka v Remeši u katedrály.

6. den: Návrat do ČR.

Cena: 5 665 Kč 

V ceně: doprava, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 3x snídaně: 490 Kč; 3x večeře: od 885 Kč, pokoj 1/2: 1 090 Kč

* zámky dle výběru objednavatele

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd (časně) ráno, přes ČR a SRN. V podvečer příjezd do Štrasburku. Krátká procházka městem (Evropský 

parlament, katedrála, Palais Rohan, Guttenbergovo náměstí, čtvrť Malá Francie,…). Nocleh.

2. den:  Štrasburk, ráno odjezd, přes Mety do Verdunu (zastávka na bojišti I. světové války). Přes Remeš do 

Paříže: radnice, Pompidou, katedrála Notre Dame, Conciergerie, pak Latinská čtvrť: Pantheon, Sorbonna, 

Lucemburské zahrady..., La Défense. Odjezd na ubytování. 

3. den:  Ráno odjezd do oblasti řeky Loiry. Návštěva zámků Blois a Chambord, Amboise (resp. Chenonceau*). 

Odpoledne hrad Chinon (nebo zámecké zahrady ve Villandry*). Pak na nocleh (Nantes/Vannes).

4. den:  Ráno odjezd k menhirům v Carnacu, dopoledne přes městečko Pont Aven (vodní mlýny). Odpolední procházka 

po historickém městě Quimper. Odtud výjezd ke „konci světa“ k mysu Pointe du Raz. Nocleh u Brestu.

5. den:  Z Brestu k typicky bretonským kostelíkům s tzv. farskou ohradou: St. Thégonnec, Guimillau. Rozeklané 

žulové pobřeží u Tregastelu. Odpolední procházka městem korzárů St. Malo. Zastávka u Mont St. Michel, 

odjezd na nocleh k Laval.

6. den:  Přejezd kolem Le Mans, Chartres do Paříže: Louvre, možnost plavby po Seině, Invalidovna, Eiffelova věž,... 

večerní výjezd na Montmartre, odjezd.

7. den: Návrat do ČR.

Cena: 7 575 Kč 

V ceně: doprava, 5x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 4x snídaně: 680 Kč, pokoj 1/2: 1 490 Kč

* výběr zámků lze přizpůsobit požadavkům objednavatele

Paříž, zámky na Loiře, 
Normandie

Paříž, zámky na Loiře, Bretaň

Číslo zájezdu:

80009

Číslo zájezdu:

80010



9
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes SRN do Francie.

2. den:  Příjezd do metropole Burgundska Dijonu (palác, kostely, hrázděné i renesanční měšťanské domy,...). Nocleh.

3. den:  Po RN 74 (cesta nejlepšími vinicemi) do Beaunne (středověký hospic zbohatlý obchodem s vínem). Poté 

Paray-le-Monial (zmenšená kopie opatsví v Cluny, které ovšem bylo za Revoluce zničeno). Pak přes lázeňské 

město Vichy (procházka) do Clermont-Ferrandu: černá katedrála, bazilika, centrum,… a výjezd na vyhaslou 

sopku Puy de Dome – strhující pohled na okolní nižší sopečné krátery. Nocleh.

4. den:  Ráno po oblasti Auvergne, Francouzském středohoří. Průjezd sopečnou krajinou, zastávky u maarů – jezer 

sopečného původu u útesů z vyvřelin, v městečkách s románskými bazilikami. Odpoledne příjezd do 

Périgordu. Montignac, odkud se vyjíždí k jeskyni Lascaux II (jeskynní malby pravěkých lidí). Pak Rocamadour 

(poutní místo; město i kostel pod převislou skalou) a Sarlat, město proslavené husími játry. Nocleh.

5. den:  Časně ráno odjezd do Cognacu (exkurze), La Rochelle (starobylé přístavní město), odtud do Bordeaux. 

Prohlídka centra, přístav,… Nocleh.

6. den:  Z Medocu do Landes. Výstup na největší dunu (Dune du Pyla), přejezd do Biarritzu (vyhlášené letovisko 

u Atlantiku; odpoledne přes Bayonne, pod Pyrenejemi (St. Jean-Pied-le-Port, Pau) na nocleh.

7. den:  Pyreneje: návštěva Lourdes (poutní místo), Toulouse (červené město na Kanálu du Midi) do Carcassonne 

(unikátní středověké město se dvěma prstenci hradeb, věžemi, branami a hradem). 

8. den:  Přes Aigues Mortes (křižácké přístavní město) do delty Rhony, parku Camargue (bílí koně, růžoví plameňáci, 

černí býci ve volné přírodě). Odpoledne návštěva Arles (řecké i římské památky, sídlo van Gogha). Večerní 

Marseille, nocleh.

9. den:  Cassis, fakultativní výlet lodí ke Calanques, možnost koupání*. Pak přes 

Azurové pobřeží (zastávka v Cannes či Nice). Jízda Itálií do Rakouska.

10. den: Návrat do ČR.

*alternativy: Monaco nebo Nice.

Cena: 9 876 Kč

V ceně: doprava, 7x ubytování, průvodce, pojištění CK 

proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 6x snídaně: 990 Kč, pokoj 1/2: 2 590 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes Rakousko, Itálii do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Monaka. Prohlídka (knížecí palác, Oceánografi cké muzeum, kasino...), možnost koupání. 

Pak Éze (výrobna parfémů). Přes Nice a Cannes (příp. prohlídka). Nocleh.

3. den:  Ráno odjezd kolem Mt. St. Victor do Cassis, městečka u malebných zátok Calanques (výlet lodí). Pak Marseille 

(bazilika Notre Dame de la Garde nad městem – výhled i na ostrov If; pak přístav, Centrum, La Canebiére...). Poté 

do Arles (římské lázně, aréna, amfi teátr, románský klášter, Espace Vincent van Gogh,...). Odjezd na nocleh. 

4. den:   Časně ráno (cca v 6:30) odjezd do parku Camarque v deltě Rhony, až do města St. Maries-de-la-Mer; v okolí 

jsou hnízdiště plameňáků, bílí koně, býci. Odjezd do Les Baux de Provence (městečko i hrad na skále). 

K poledni příjezd do města Avignon (Papežský palác, katedrála, most sv. Bénezeta,...). Poté návštěva města 

Nimes (aréna, Maison Carré, chrámy, římská brána, Castellum Divisorium, Dianin chrám...). Nocleh.

5. den:   Ráno Pont du Gard (jedinečně dochovaný římský akvadukt), Orange (římský oblouk a největší v Evropě 

dochované římské divadlo), údolím Rhony přes Vienne do Lyonu k odpolední návštěvě města na soutoku 

Rhony a Saony (vrch Fouvriére s bazilikou, rozhlednou, římská divadla, renesanční čtvrť, katedrála, Place 

Bellecour,...). Večer odjezd (přes Švýcarsko a Rakousko) do Čech.

6. den: Návrat do ČR.

 

Cena: 5 995 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 3x snídaně: 490 Kč, pokoj 1/2: 1 090 Kč

g

Francie ...
... střed a jihozápad

Provence Číslo zájezdu:

80012

Číslo zájezdu:

80011



10
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přes Rakousko, Itálii do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Monaka. Prohlídka (knížecí palác, Oceánografi cké muzeum, kasino...), možnost koupání.. 

Pak Éze (výrobna parfémů). Přes Nice a Cannes. Nocleh. 

3. den:  Přes město Grasse ke Grand Canyon du Verdon (největšímu kaňonu v Evropě), zastávky, možnost koupání 

v Lac St.Croix. Marseille (bazilika Notre Dame de la Garde nad městem – výhled na ostrov If; přístav, centrum, 

La Canebiére...). Nocleh.

4. den:   Ráno odjezd do Cassis, městečka u malebných zátok Calanques, (výlet lodí). Odpoledne Arles (římské lázně, 

aréna, amfi teátr, románský klášter, Espace Vincent van Gogh,...). Les Baux de Provence (městečko i hrad na 

skále). Tarascon, nocleh.

5. den:  Ráno odjezd do parku Camarque v deltě Rhony, až do města St. Maries-de-la-Mer; v okolí jsou hnízdiště 

plameňáků, bílí koně, býci. Poté návštěva města Nimes (aréna, Maison Carré, chrámy, římská brána, Castellum 

Divisorium, Jardin de la Fontaine...). Odpoledne příjezd do města Avignon (Papežský palác, katedrála, most 

Sv. Bénezeta,...). Podvečerní zastávka u Pont du Gard (jedinečně dochovaný římský akvadukt). Nocleh.

6. den:  Orange (římský oblouk a největší v Evropě dochované římské divadlo), údolím Rhony přes Vienne 

do Lyonu k odpolední návštěvě města na soutoku Rhony a Saony (vrch Fouvriére s bazilikou, rozhlednou, 

římská divadla, renesanční čtvrť, katedrála St. Jean, Place Bellecour,...). V podvečer odjezd (přes Švýcarsko 

a Rakousko) do Čech.

7. den: Návrat do ČR.

Cena: 6 996 Kč

V ceně: doprava, 4x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 4x snídaně: 680 Kč, pokoj 1/2: 1 490 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, přejezd přes SRN, Rakousko, Itálii do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Nice – prohlídka města: přístav, procházka romantickým starým městem pod vrchem Chateau. 

Uličky Nice Vás okouzlí neopakovatelnou atmosférou. Na provensálském trhu si budete moci vychutnat některou 

ze specialit Provence. Pláže u Anglické promenády Vám nabídnou možnost koupání v nejmodřejším moři 

Azurového pobřeží. Pozdě odpoledne odjezd do Cannes – zastávka u Festivalového paláce, procházka po La 

Croisette pod starým městem, kostel Notre Dame. Odjezd na nocleh.

3. den:  Ráno odjezd přes lázeňské město Hyeres na poloostrov Giens. Zde fakultativně možnost plavby lodí na ostrov 

Porquerolles – místo s rajskými plážemi s bílým pískem a průzračnou vodou, kouzelným provensálským 

městečkem s palmovou promenádou a restauracemi s výbornou kuchyní. Odpoledne St. Tropéz – prohlídka 

města oblíbeného světovou top společností. Hezkou památkou na toto místo bude foto u četnické stanice, 

opravdovým zážitkem posezení u vína či kávy ve Vieux Port. Večer návrat na nocleh.

4. den:  Dopoledne návštěva Éze – exkurze ve výrobně parfémů a návštěva hradbami obehnaného městečka na 

skalním ostrohu nad mořem. Poté příjezd do Monaka – procházka městem: knížecí palác, Oceánografi cký 

institut, trať F-1, Casino. možnost koupání na plážích v Lavrotto. Večer odjezd.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 994 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 2x snídaně: 330 Kč, pokoj 1/2: 760 Kč

Varianta (příplatek 230 Kč)

3. den:  Návštěva St. Tropéz (koupání, prohlídka); slavnou Napoleonovou cestou, přes Grasse ke Grand Canyon du 

Verdon. Vyhlídková jízda se zastávkami nad hlubokými srázy největšího mezi evropskými kaňony. Přestávka 

u jezera St. Croix (možnost koupání). Návrat na nocleh.

p j p ý

p , g ý

Azurové pobřeží
a Provence 

Francie ... perly Azurového pobřeží 
s koupáním

Číslo zájezdu:

80013

Číslo zájezdu:

80014



11
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Monaka. Procházka městem, možnost koupání. Odpoledne zastávka v Éze – exkurze ve výrobně 

parfémů. V Nice po Anglické promenádě. Nocleh.

3. den:  Ráno zastávka v Cannes (festivalový palác). Přes Grasse k největšímu kaňonu Evropy, Grand Canyon du Verdon. 

Vyhlídky, koupání v jezeře St. Croix (nebo výlet loďkou do ústí kaňonu). Odpoledne zpět na Azurové pobřeží, nocleh.

4. den:  Cassis – malebné přístavní městečko, možnost výletu lodí ke Calanques (úzké vápencové zátoky). Možnost koupání. 

Marseille. (Notre Dame de la Garde, přístav, Canebiére, možný výlet k ostrovu - pevnost If). Odjezd na nocleh.

5. den:  Ráno vjezd do parku Camarque (reservace, kde žijí plameňáci, bílí koně, býci; možnost koupání na pláži u města Stes. 

Maries-de-la-Mer). Arles (město bohaté římskými památkami, známé místo pobytu van Gogha), les Baux de Provence 

(zastávka v pitoreskním městečku s hradem na skále v masívu les Alpilles), Avignon (papežský palác, katedrála, most 

sv. Bénezeta do půli řeky,...). Večerní Nimes (římská aréna, brána, Maison Carré, Jardin de la Fontaine...). Nocleh.

6. den:  Římský akvadukt Pont du Gard, Orange (zastávka u nejzachovalejšího římského divadla v Evropě). Jízda ke Gorges 

d´Ardéche (kaňon, vyhlídky, možnost koupání,…). Přes město Le Puy en Velay (kaple, kostel na vrcholu ztuhlých 

sopečných vyvřelin) na nocleh.

7. den:  Jízda sopečnou krajinou Auvergne (sopečná jezera maary, Lac pavin, Lac Chambon, románské kostelíky např. 

Orcicval na vrchol vyhaslé sopky Puy de Dome (vyhlídka na vyhaslé sopečné krátery). Pak sjezd dolů, do města 

Clermont-Ferrand (černá katedrála,románská bazilika, fontány,socha Vercingetorixe, sídlo fi rmy MICHELIN). Nocleh.

8. den:  Lázně Vichy, klášter Paray le Monial (obdoba za Revoluce zničeného Cluny), přes Beaune (bohatý středověký hospic, 

možnost návštěvy vinného sklepa) a Dijon, zpáteční cesta do Čech.

9. den:  Návrat do ČR. 

Cena: 8 998 Kč

V ceně: doprava, 6x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 6x snídaně: 999 Kč, pokoj 1/2: 2 250 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přejezd Rakouskem, Itálií.

2. den:  Ráno příjezd do Monaka. Prohlídka města (knížecí palác, katedrála, Oceánografi cké muzeum, staré Monaco, 

Monte Carlo, Casino,… možnost koupání). Odpoledne kratší exkurze ve výrobně parfémů v Éze. Pak přes 

letoviska na Cote d´Azur Nice, Cannes na ubytování, nocleh.

3. den:  Ráno přes Grasse k vyhlídkové jízdě se zastávkami kolem jižní strany největšího evropského kaňonu Grand 

Canyon du Verdon. Možnost koupání u jezera St. Croix na konci kaňonu. Odtud přes Aix en Provence do Marseille 

(vyhlídka od baziliky Notre Dame de la Garde nad městem, přístav, centrum). Nocleh.

4. den:  Dopoledne v Cassis, malebném přístavním městečku odkud se vyplouvá k malebným zátokám Calanques. 

Možnost výletu lodí, koupání, odpoledne přejezd do Arles, příjemného města s množstvím antických památek, 

místo pobytu van Gogha. Ubytování, nocleh.

5. den:  Časně ráno odjezd do přírodního parku Camarque v deltě řeky Rhony, evropského unikátu. Volně zde žijí stáda 

bílých koní, černí býci, růžoví plameňáci. Ve městě St. Maries-de-la-Mer je opevněný kostel s cikánskou sv. Sárou. 

Přes Montmajour k zastávce u Daudetova mlýna. Procházka po městečku pod hradem les Baux de Provence 

v pitoreskních horách les Alpilles. Odpoledne v Avignonu (město, most sv. Bénézeta do půli řeky, vyhlídka 

na Villeneuve, katedrála a především impozantní papežský palác). Podvečerní procházka po městě Nimes 

(aréna, Maison Carré, Dianin chrám, Tour Magne, Castellum Diviosium). Nocleh. 

6. den:  Ráno návštěva akvaduktu Pont du Gard, dopoledne zastávka v Orange (nejzachovalejší římské divadlo v Evropě). 

Odpoledne procházka městem Lyon (renesanční paláce, katedrála St. Jean, vyhlídka Fouvriére, římská divadla, 

Place Bellecour, radnice, opera, soutok Saony a Rhony). Večer odjezd. Přes Švýcarsko a Rakousko cesta domů.

7. den:  Návrat do ČR. 

Cena: 7 272 Kč

V ceně: doprava, 4x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 4x snídaně: 680 Kč, pokoj 1/2: 1 490 Kč

Azurové pobřeží, Provence, 
Auvergne, Burgundsko

Azurové pobřeží, Provence, 
Auvergne, Burgundsko

Číslo zájezdu:

80015

Číslo zájezdu:

80016



12
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

KORSIKA

Program:

1. den: Odjezd, přesun Rakouskem do Itálie.

2. den:  Příjezd do Livorna (Savona), trajekt na Korsiku; vylodění v Bastii, přejezd (Scala di Santa Regina, pod Monte 

Cinto, Col du Vergio na ubytování k Sagone, nocleh.

3. den:  Panoramatickou cestou Sagonským zálivem do Calanche, soutěska Spelunca. Kaňonem – vyhlídky, procházka,... 

Městečko Porto – možnost koupání na zdejší pláži, příp. výlety lodí, potápění,… Návrat k večeru.

4. den:  Volno ve středisku, koupání...

5. den:  Ráno odjezd na výlet do Ajaccia (Napoleonovo rodiště) a ke Krvavým ostrovům. Odpoledne návrat 

do Sagone, volno...

6. den:  Volno u moře.

7. den:  Celodenní výlet na jih ostrova: časně ráno odjezd do hor v oblasti Bavelly, kolem Punta di u Diamante, dle 

dispozic možnost túry kolem kaskád a vodopádu Piscia du Gallo, l´Ospedale. Sjezd z hor k Porto Vecchio 

(pláž Palombaggia). Návštěva města Bonifaccio (město na bílých útesech; okružní plavba lodí, prohlídka). 

Večerní cesta zpět; přes Sarténe. Návrat na ubytování pozdě večer.

8. den:  Volno u moře. 

9. den:  Ráno opuštění apartmánů. Cesta přes Corte (zastávka). Odpoledne příjezd do Bastie, volno, nalodění. 

Plavba trajektem do Itálie. 

10. den:  Přejezd Itálií, Rakouskem; návrat do ČR.

V ceně: ubytování dle výběru, doprava, trajekty, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

uvedené výlety (výlety mohou být předem upraveny podle požadavků)

Nezahrnuje: stravu, pobytovou taxu, kauci, povlečení, úklid, pojištění LVZ a storna 

Typ ubytování:

V bgw. pro 4/5 nebo 6 osob (obývák, 1–2 (dle typu) ložnice, kuchyňský kout) nebo studio (jedna místnost) vlastní 

sociální zařízení, lednička, vařič, nádobí; studia jsou v budově (ne samostatné objekty). 

Ubytování v areálu s bazénem, tenisovými kurty, minigolfem,... v blízkosti samoobsluha.

Termíny: pá–ne 

Cena za osobu v bgw: Bgw 4 Bgw 5 Bgw 6

Do 10. VI. 9 590 9 350 8 990

Do 7. VII. 10 290 10 190 9 990

Konec VIII. / začátek IX. 10 290 10 190 9 990

Od 15. IX. 9 590 9 350 8 990

Možno zajistit ubytování i na východním pobřeží. 

Trasy výletů lze po dohodě upravit, přidat (např Calvi).

Kombinace Korsika-Sardinie (jeden den na Sardinii): 

Poslední den (9.) odjezd do Bonifaccio, trajekt na Sardinii. Výlet po severním pobřeží. Noční plavba z Olbie 

do italské Civittavecchie. Příplatek cca 900 Kč. Lze také prodloužit o nocleh (cca dalších 400–500 Kč navíc) a další den.

Západní pobřeží, 
Sagonský záliv

0

Číslo zájezdu:

80017



13
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, přejezd Rakouskem, Itálií (v noci).

2. den:  Ráno příjezd do Monaka (knížecí palác, katedrála, Oceánografi cký institut, přístav, 

Casino, pláže,...). Odpoledne odjezd. Kolem Nice, Cannes do Arles (město spjaté s dílem van Gogha a Fréderica 

Mistrala; římské lázně, divadlo, aréna, katedrála, radnice, Espace  van Gogh,...). Ubytování u Nimes, nocleh.

3. den:  Ráno odjezd k výtečně zachovanému římskému akvaduktu Pont du Gard, zastávka v Nimes: římská aréna, Maison 

Carré, Carré d´Art,… Odjezd do Španělska. Figueras (muzeum Salvatora Dalí), podvečerní procházka starobylou 

Gironou. Ubytování na Costa Brava, nocleh.

4. den:  Celodenní výlet do Barcelony: Sagrada Familla, Parc Guell, stadion FC Barcelona (dle zájmu), vrch Montjuich 

s olympijským stadionem a Španělskou vesnicí. Odpoledne centrum města – přístav s Kolumbovou sochou, ulice 

Rambla, Gotická čtvrť, katedrála sv. Eulálie. Placa Catalunya... Večer návrat na nocleh (na Costa Brava).

5. den:  Brzy ráno odjezd k návštěvě kláštera Montserrat a pak do pyrenejského státečku Andorra. Prohlídka, možnost 

zajímavých nákupů... Odpoledne odjezd do Francie. Ubytování u Carcassonne (večerní procházka unikátním 

středověkým městem s kompletně zachovanými hradbami i hradem*). Nocleh.

6. den:  Odjezd z Carcassonne, kolem Narbonne, Montpellieru do Provence. Návštěva Avignonu (most sv. Bénézeta, 

papežský palác, katedrála, město,...). Zastávka v Orange (skvěle zachované římské divadlo). Odjezd údolím Rhony 

na sever, kolem Lyonu, Ženevy, přes Švýcarsko, SRN.

7.den:  Návrat do ČR.

Cena: 7 887 Kč (platí pro období do konce V. a od konce IX.)

V ceně: doprava, 4x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: 2x Francie: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod. 2x Španělsko: vybavené apartmány

Možné příplatky: 2x snídaně: 360 Kč, pokoj 1/2: 850 Kč

příplatek za 4 snídaně: 720 Kč cena platí pro období do konce V. a od konce IX.

* může být přesunuto i na další den ráno

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, cesta přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže – okružní jízda: Bastilla, Hotel de Ville, Rivoli, Concorde, Pont Carussel, Orsay. Procházka 

městem s průvodcem Latinskou čtvrtí: Pantheon, Sorbonna, Lucemburské zahrady; St. Germain. Poté 

Conciergerie, katedrála Notre Dame, radnice, centrum G. Pompidou, Palais Royal, Louvre, Tuilleries, Orsay. 

Osobní volno. Nocleh.

3. den:  Paříž – Eiffelova věž, kolem Invalidovny na nám. Svornosti. Osobní volno k návštěvě: Champs Elysées, Opera, 

Louvre, Orsay a další. Večer výjezd na Montmartre – bazilika Sacré Coeur, Place de la Tertre, Rue Lepic, Moulin 

Rouge. Okružní jízda: Champs Elysées, Madeleine, Opera, Vendome. Fakultativně večerní plavba lodí po Seině. 

Nocleh.

4. den:  Ráno odjezd do Calais, přes La Manche do Anglie. Zastávka v Canterbury (katedrála, staré město), přejezd 

do Londýna. Tower, po City (L.S.E., Swiss Re, Lloyd´s, Bank of England, radnice, St. Paul, Millenium Bridge,…). 

Nocleh.

5. den:  Ráno zastávka v Greenwichi u observatoře, návštěva Londýna. Parlament, Westminster, Whitehall, St. James 

Park, Buckingham Palace, Piccadilly, Trafalgar, Národní galerie, British museum,… K večeru odjezd přes 

La Manche, noční cesta Belgií a Německem.

6. den:  Návrat do ČR.

Cena: 5 555 Kč

V ceně: doprava, trajekty, 3x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 3x snídaně: 595 Kč, pokoj 1/2: 1 250 Kč

Francií do Španělska

Paříž a Londýn

Číslo zájezdu:

80018

Číslo zájezdu:

80019



14
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, cesta přes ČR, SRN do Francie.

2. den:  Ráno příjezd do Paříže – okružní jízda: Bastilla, Hotel de Ville, Rivoli, Concorde, Pont Carussel, Orsay. 

Procházka městem s průvodcem Latinskou čtvrtí: Pantheon, Sorbonna, Lucemburské zahrady; St. Germain. 

Poté Conciergerie, katedrála Notre Dame, radnice, centrum G. Pompidou, Palais Royal, Louvre, Tuilleries, 

Orsay. Osobní volno. Nocleh.

3. den:  Paříž – Eiffelova věž, kolem Invalidovny na nám. Svornosti. Osobní volno k návštěvě: Champs Elysées, 

Opera, Louvre, Orsay a další. Večer výjezd na Montmartre – bazilika Sacré Coeur, Place de la Tertre, 

Rue Lepic, Moulin Rouge. Okružní jízda: Champs Elysées, Madeleine, Opera, Vendome. Fakultativně 

večerní plavba lodí po Seině. Nocleh.

4. den:  Časně ráno odjezd do Calais, přes La Manche do Anglie. Zastávka v Canterbury (katedrála, staré město), 

přejezd do Londýna. Tower, po City (L.S.E., Swiss Re, Lloyd´s, Bank of England, radnice, St. Paul, 

Millenium Bridge,…). Nocleh.

5. den:  Ráno zastávka v Greenwichi u observatoře, návštěva Londýna. Parlament, Westminster, Whitehall, St. James 

Park, Buckingham Palace, Piccadilly, Trafalgar, Národní galerie, British museum,… V podvečer odjezd přes 

La Manche, nocleh.

6. den:  Dopoledne příjezd do Bruselu (náměstí Grande Palce, kašna s čůrajícím chlapečkem, labužnická 

rue de Boucherie, Jeannnekene-Pis, katedrála, královský palác,… Instituce EU: Palais Berleymount, 

Evropský parlament,… Atomium), odpoledne odjezd.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 6 464 Kč

V ceně: 4x ubytování, doprava, trajekty, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 4x snídaně: 790 Kč, pokoj 1/2: 1 690 Kč

varianta s AMSTERDAMEM

6. den:  Dopoledne příjezd do Amsterdamu. Procházka městem na grachtech: přístav, ulice Damrak, náměstí 

Dam s královským palácem, ulice Damrak, dům bekyní, mincovní věž, květinový trh, Rijksmuseum (díla 

např. Rembrandtova), Muzeum Vincenta van Gogha, možnost exkurze v brusírně diamantů, plavby lodí 

po kanálech – grachtech… Večer odjezd.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 6 666 Kč (pokoj 1/3)

V ceně: 4x ubytování, doprava autokarem, trajekty, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 4x snídaně: 790 Kč, pokoj 1/2: 1 690 Kč

ituce EU: Palais Berleymount, 

Paříž, Londýn...
a Brusel / Amsterdam 

Číslo zájezdu:

80020



15
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přes ČR, SRN.

2. den:  Ráno příjezd do francouzského Calais. Přes kanál La Manche. Vstup na území Anglie v Doveru. Přejezd 

do Londýna; okružní jízda, poté prohlídka s průvodcem: Tower, Tower Bridge, HMS Belfast, City, Lloyd´s, 

burza, Bank of England, katedrála sv. Pavla. Zastávka v Greenwichi (bariéry na Temži, clipper Cutty Sark, 

observatoř a vojenská akademie), odjezd na ubytování, nocleh.

3. den:  Prohlídka Londýna: Westminster, Whitehall, Downing st., Buckinghamský palác, Mall, Trafalgar, Soho, 

Piccadilly. Covent Garden,… Volno k návštěvě např. British musea, Národní galerie, Imperial War musea 

(tato tři jsou zdarma) nebo muzea Mme Tussaud. V podvečer odjezd do Canterbury (katedrála, město, 

hradby), pak do Doveru. Večer přes La Manche na kontinent. Noční přejezd. 

4. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 890 Kč 

V ceně: 1x ubytování, doprava, transport přes La Manche, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 1x snídaně: 195 Kč, pokoj 1/2: 390 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd ráno, přes ČR, SRN.

2. den:  Ráno příjezd do francouzského Calais. Přes kanál La Manche. Vstup na území Anglie v Doveru. Přejezd 

do Londýna; okružní jízda, poté prohlídka s průvodcem: Tower, Tower Bridge, HMS Belfast, City, Lloyd´s, 

burza, Bank of England, katedrála sv. Pavla. Zastávka v Greenwichi (bariéry na Temži, clipper Cutty Sark, 

observatoř a vojenská akademie), odjezd na ubytování, nocleh.

3. den:  Ráno odjezd do Windsoru (prohlídka královského zámku, návštěva městečka Eton s nejprestižnější školou). 

Poté odjezd do Londýna: Parlament, Westminster, Whitehall, Downing st., Trafalgar… nocleh.

4. den:  Prohlídka Londýna: Buckinghamský palác, Mall, Trafalgar, Soho, Piccadilly. Covent Garden,… Volno 

k návštěvě např. British musea, Národní galerie, Imperial War musea (tato tři jsou zdarma) nebo muzea 

Mme Tussaud. Odpoledne odjezd do Canterbury (katedrála, město, hradby), pak do Doveru. Večer přes 

La Manche na kontinent. Noční přejezd. 

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 5 555 Kč* 

V ceně: doprava, 2x nocleh v hostitelských rodinách s plnou penzí (balíčkový oběd), 

transport přes La Manche, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

* pro osoby nad 18 let: 5 775 Kč

Na přání lze zajistit ubytování v hotelu se snídaní.

y , p p

, p j /

,

ANGLIE

Seznamte se 
s Londýnem

Londýn a Windsor

Číslo zájezdu:

80021

Číslo zájezdu:

80022



16
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, přes ČR, SRN do Belgie.

2. den:  K poledni příjezd do Bruselu. Kolem komplexu budov EU, královského paláce… Procházka centrem města 

(náměstí Grande Place, radnice, Manneken Pis,…). Dle dispozic zastávka v Gentu* (hrad Roberta Ďábla, 

katedrála sv. Bavona s Klaněním beránku od van Eycků, radnice, cechovní domy na Graslei, vévodský 

hrad,...). Ubytování, nocleh. 

3. den:  Brzy ráno odjezd do francouzského Calais. Transport přes kanál La Manche. Vstup na území Anglie v Doveru. 

Přejezd do Londýna. Zastávka v Greenwichi (bariéry na Temži, clipper Cutty Sark, observatoř a vojenská 

akademie). Prohlídka s průvodcem: Tower, Tower Bridge, HMS Belfast, City, Lloyd´s, burza, Bank of England, 

katedrála sv. Pavla. Odjezd na ubytování. Nocleh.

4. den:  Prohlídka Londýna: Westminster, Whitehall, Downing st., Buckinghamský palác, Mall, Trafalgar, Soho, 

Piccadilly. Covent Garden,… Volno k návštěvě např. British musea, Národní galerie, Imperial War musea 

(tato tři jsou zdarma) nebo muzea Mme Tussaud. Večer odjezd do Canterbury (katedrála, město, hradby), 

pak do Doveru. Večer přes La Manche na kontinent. Noční přejezd.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 994 Kč

V ceně: 2x ubytování, doprava, transport přes La Manche, 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod.

Možné příplatky: 2x snídaně: 380 Kč, pokoj 1/2: 850 Kč

*možno nahradit návštěvou Brugg

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno, přes ČR, SRN.

2. den:  Ráno příjezd do francouzského Calais. Přes kanál La Manche. Vstup na území Anglie v Doveru. Přejezd 

do Londýna. Návštěva City: Tower, Tower Bridge, HMS Belfast, Globe Theatre, Golden Hind, London Bridge, 

St. Paul, St. Mary-le-Bow, radnice, Bursa, Lloyd´s,... V pozdní odpoledne zastávka v Greenwichi, nocleh. 

3. den:  Ráno odjezd do Windsoru (procházka městem ke královskému zámku,… příp. i návštěva městečka Eton 

s prestižní školou). Odjezd do Stonehenge k megalitickému kamennému kruhu. K večeru návrat do Londýna, 

nocleh.

4. den:  Ráno odjezd do Oxfordu (město, univerzitní koleje), pak návštěva Strattfordu (Shakespearovo město, dům, 

divadlo,…) a Warwicku – nejhezčí hrad v Anglii, sídlo Richarda Nevilla („Kingmaker“). Ubytování, nocleh.

5. den:  Ráno v Cambridge. Procházka univerzitním městem, odjezd do Londýna. Pokračování prohlídky: Westminster, 

Whitehall, Downing Street, Mall, Buckingham Palace, Piccadilly, Trafalgar, Covent Garden, Soho, čas 

k návštěvě např.: British musea, Národní galerie, Imperial War musea,... Večer odjezd. Zastávka v Canterbury 

(katedrála, město), na trajekt do Doveru. Plavba přes La Manche na kontinent. Noční přejezd.

6. den:  Návrat do ČR.

 

Cena: 7 390 Kč* 

V ceně: doprava, trajekt, 1x nocleh v Londýně v hostitelských rodinách** s plnou penzí (balíčkový oběd), 1x nocleh 

se snídaní (balíček) mimo Londýn – hostel/motel (síť ACCOR, F1, apod.), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH. 

* pro osoby nad 18 let: 7 590 Kč 

** na přání lze v Londýně zajistit ubytování v hotelu se snídaní.

Londýn, Oxford, Strattford

Brusel a Londýn

Číslo zájezdu:

80023

Číslo zájezdu:

80024



17
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes ČR, SRN.

2. den:  Ráno trajekt do Anglie, Londýn – prohlídka (City, St. Paul, burza, Lloyd´s, radnice, Tower, Tower Bridge, 

i třeba Imperial War museum). Greenwich (observatoř, clipper Cutty Sark), Woolwich (bariéry na Temži). Nocleh.

3. den:  Krajem Wiltshire (zastávka u Stonehenge) do Cornwallu. Prohlídka Exeteru (dóm, radnice, Mol´s Coffee, hrad,…). 

Zastávka v přístavním Plymouthu (Hoe, citadela, Mayfl ower Stone and Steps). Nocleh.

4. den:  Okruh po Cornwallu: návštěva hradu Tintagel (tzv. Artušův hrad), nejzápadnější cíp Británie Land´s End, Penzance, 

kraj Penwith, kde je kamenný kruh Merry Maidens, ostrov St. Michael´s Mount. Návrat na nocleh.

5. den:  Návštěva města Bath*, přejezd na východ k odpolední návštěvě Windsoru. Nocleh.

6. den:  Londýn: Parlament, Westminster, Whitehall, Mall, Buckingham, Hyde Park, Piccadilly, Soho, Trafalgar,...). Večer 

odjezd ke kanálu La Manche. Přejezd na kontinent.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 7 997 Kč 

V ceně: doprava, transport přes La Manche, 

4x nocleh v turistických ubytovnách 

se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

* místo Bathu může být např. Cheddar, Glastonbury,…

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes ČR, SRN, Belgii.

2. den:  Časně ráno příjezd do francouzského přístavního města Calais, po překonání kanálu La Manche vstup 

na území Anglie. Přejezd do Londýna. Procházka po City: např. Tower, Lloyd´s, burza, Bank of England, 

radnice, Mithrův chrám, St. Mary-le-Bow, katedrála sv. Pavla. Shakespere New Globe Museum, Southwark 

Catedral, London Bridge, H.M.S. Belfast, Tower Bridge, Tower. V pozdní odpoledne odjezd na ubytování.

3. den:  Ráno odjezd do Windsoru (královský zámek, zahrady, prohlídka města, výměna stráží) a na druhém břehu 

Temže se nacházejícího městečka Etonu (s prestižní soukromou školou). Odpoledne návrat do Londýna 

(Westminsterké opatství s okolím, Parlament, kde v případě zasedání je možnost návštěvy, Downing st., 

Whitehall, St. James park, Buckinghamský palác, Trafalgar, Soho, Piccadilly,...), k večeru odjezd na nocleh.

4. den:  Ráno odjezd k megalitům ve Stonehenge, po poledni Glastonbury pod horou Avalon (zpustošené opatství, 

údajný Artušův hrob), Čedarská soutěska, zastávka v lázeňském Bathu (římské lázně, krytý most, chrám, 

budovy z 18. století, Royal Crescent,...). Nocleh. 

5. den:  Odjezd do Shakespearova města Stratfordu, dopolední prohlídka: Shakespearův památník, Shakespearův 

dům a centrum, Harvard House, radnice, Hall Croft, kostel Holy Trinity s hrobem Shakespeara, divadlo. 

Odpoledne příp. zastávka u Anne Hathaway´s Cottage. Pak Warwick nejhezčí hrad v Anglii (expozice 

k „válkám růží”). Odjezd na nocleh.

6. den:  Dopoledne návštěva univerzitního Cambridge: procházka centrem kolem významných kolejí, např. St. John´s 

College (most ve stylu benátského Ponte Respiri), King´s College (tudorovská kaple), Queen´s College,... 

Odjezd do Londýna. Zde možnost návštěvy muzeí (dle zájmu, např.: Národní galerie, British museum, 

Imperial War Museum, Tussaud´s či jiné, London Eye,…), volno. Večer odjezd, zastávka v Canterbury 

(katedrála). Přes La Manche na kontinent.

7. den: Návrat do ČR.

Cena: 7 997 Kč 

V ceně: doprava, transport přes La Manche, 2x nocleh v Londýně v hostitelských rodinách s plnou penzí (balíčkový oběd), 

2x nocleh mimo Londýn v turistických ubytovnách se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Poznámka: Do programu 3. dne lze zařadit i návštěvu Oxfordu (návrat do Londýna bude večer) – za příplatek 100 Kč. 

Anglie
Megalitické stavby, Artušovské legendy, války růží, Shakespeare, 
univerzity, anglický venkov... a Londýn

Cornwall ... za bájemi a mýty Albionu Číslo zájezdu:

80025

Číslo zájezdu:

80026



18
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd k večeru přes ČR, SRN do Belgie.

2. den:  Odpoledne příjezd do Bruselu.* Kolem komplexu budov EU, královského paláce… Procházka centrem 

města (náměstí Grande Place, radnice, měšťanské domy, Manneken Pis, královská pasáž, katedrála, zastávka 

u Atomia, symbolu výstavy EXPO 58, park Mini-Europe,...). Odjezd na ubytování k Calais.

3. den:  Ráno přes La Manche, vylodění v Anglii. Dover (bílé útesy, impozatní hrad, s pozorovatelnou ze II. světové 

války), přejezd do Hastingsu (opatství na místě bitvy 1066, pašerácké jeskyně), hrad Bodiam. K Londýnu 

na nocleh.

4. den:  Výlet na jih: Brighton (královský pavilon Jiřího IV., molo 512 m, mořské akvárium,…), k hradu Arundel 

(sídlo vévodů z Norfolku, dle zájmu návštěva), přístav Portsmouth (možnost plavby po přístavu, 

lodě jako Nelsonova HMS Victory, Mary Rose Jindřicha VIII., Warrior,...), přístavní Southampton,...

// Alternativně lze zařadit Beaulieu – National Motor Museum s rekordními typy Sunbeam, Bluebird, vozy 

F-1 jezdců jako Prost, Senna, Hill, Schumacher, Clark, Andretti,… sportovní, osobní, rallye vozy, expozice 

James Bond Experiance) // Návrat na nocleh.

5. den:  Winchester (nejstarší anglická katedrála s tzv. kruhovým stolem krále Artuše v Great Hall, jinak podvrhem 

Jindřicha VIII.), město Salisbury, kde byla vyhotovena Magna Charta, s impozantní katedrálou (nejvyšší 

věž) a blízké hradiště Old Sarum. Přejezd ke Stonehenge. Další megalitické stavby Avebury (kamenný kruh, 

šachtový hrob ve West Kenneth Long Barrow). Kolem Windsoru zpět k  Londýnu na nocleh.

6. den:  Prohlídka Londýna; okružní jízda po City se zastávkami (Tower, Tower Bridge, L.S.E., St. Paul, atd.), poté 

procházka: Westminster, Whitehall, Downing st., Buckinghamský palác, Mall, Trafalgar, Soho, Piccadilly. 

Covent Garden,… Volno k návštěvě např. British musea, Národní galerie, Imperial War musea (tato tři jsou 

zdarma) nebo muzea Mme Tussaud. Večer odjezd přes Canterbury (katedrála) do Doveru. Noční přejezd 

přes La Manche na kontinent. Noční přejezd.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 7 890 Kč 

V ceně: doprava, 1x tranzitní nocleh v hotelu (síť ACCOR), 3x nocleh v hostitelských rodinách s plnou penzí (oběd 

ve formě balíčku), transport přes La Manche, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

*dle přání lze kombinovat Brusel a Gent, případně zastavit v Bruggách

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes ČR, SRN.

2. den:  Ráno trajekt do Anglie, Londýn – prohlídka (City, St. Paul, burza, Lloyd´s, radnice, Tower, Tower Bridge, 

i třeba Imperial War museum). Ke Cambridge na nocleh.

3. den:  Dopoledne zastávka v katedrálním městě Lincolnu. Pak historické centrum Yorku (hradby, katedrála, 

hrázděné domy, motta/hrad/…), přímořské Whitby (působiště J. Cooka, přístav, klášter,...), poté Hadriánův 

val. Nocleh.

4. den:  Dopoledne průjezd parkem Lake District, pak přes Liverpool do Walesu: Historické město Conwy, hrad 

Caernaforn. Nocleh.

5. den:  Krajem Snowdonia, kolem kaskád v údolí Elanu do Cardiffu – prohlídka hlavního města Walesu. Caerlon 

(tábor a lázně římských legií). Nocleh.

6. den:  Přes lázeňský Bath do Londýna (Parlament, Westminster, Whitehall, Buckingham, Hyde Park, Piccadilly, 

Soho, Trafalgar,...). Večer odjezd ke kanálu La Manche. Přejezd na kontinent.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 8 585 Kč

V ceně: doprava, transport přes La Manche, 

3x nocleh v hotelu (síť ACCOR, F1, apod.)/

turist. ubytovně, 1x nocleh v turist. 

ubytovně, průvodce, pojištění CK proti 

úpadku, DPH

Možné příplatky: 4x snídaně: 750 Kč, pokoj 

1/2: 1 580 Kč

Ll d´ d i T T

Okruh Anglií a Walesem

Zajímavosti jižní Anglie
Dover, Hastings, Brigton, Southampton, 
Salisbury, Stonehenge a Londýn Pro okruhy po Britských ostrovech je možná kombinace 

s návštěvou Paříže při cestě tam. Dle dohody s CK.

Číslo zájezdu:

80027

Číslo zájezdu:

80028



19
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

IRSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd odpoledne. 

2. den:  Ráno příjezd do Belgie. Zastávka v Bruselu, procházka Antverpami (Gentem). Odjezd na nocleh.

3. den:  Ráno trajekt z Calais do Doveru. Zastávka v Doveru (město, hrad), přesun jihem Anglie do Hastingsu (pašerácké 

jeskyně, Battle Abbey), hrad Bodiam. Kolem útesů Seven Sisters do Brightonu (přímořské lázně; pavilón, molo, mořské 

akvárium,...). Příjezd k Londýnu na ubytování.

4. den:  Ráno odjezd výlet do Windsoru (královský zámek) a Etonu (prestižní škola). Odpoledne návrat do Londýna. Procházka 

po City (St. Paul, radnice, burza, Lloyd´s, Tower, Tower Bridge, HMS Belfast,….). Greenwich, bariéry na Temži, nocleh.

5. den:  Ráno zastávka v Oxfordu, návštěva Shakespearova města Stratfordu (příp. i Anne Hathaway‘s Cottage). Odpoledne 

nejhezčí hrad v Anglii Warwick (expozice k „válkám růží”). Nocleh.

6. den:  Výlet do severní Anglie: ráno odjezd do Yorku (katedrála, staré město s hrázděnými domy, hradby, středověké městské 

brány, motta – hrad z doby Viléma Dobyvatele,…). Odpoledne výjezd do Whitby (působiště Jamese Cooka, jeho loď 

Endeavour v přístavu, opuštěný klášter na kopci) a pak po pobřeží přes Scraborough, zastávka v Lincolnu (katedrála). 

(nebo: odpoledne „Bílý kůň“ u Sutton Banku, zpustošené opatství Fountains (příp. Rielvaux) a přírodní park Peak 

District). Večer návrat na nocleh.

7. den:  Dopoledne návštěva univerzitního Cambridge. K poledni příjezd do Londýna: Westminster a okolí, West End, 

Piccadilly,... možnost návštěvy muzeí, osobní volno… Večer odjezd, zastávka v Canterbury (katedrála). Přes 

La Manche na kontinent.

8. den:  Návrat do ČR.

Cena: 8 888 Kč 

V ceně: 2x nocleh v rodinách s plnou penzí v Londýně 

(oběd ve formě balíčku), 1x tranzitní nocleh v Belgii, 

2x nocleh se snídaní (oblast Coventry), doprava, transport 

přes La Manche, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd přes ČR, SRN.

2. den:  Trajekt do Doveru, ráno příjezd do Londýna: City, Southwark, St. Paul, City, Tower,… Odpoledne odjezd 

na ubytování k Coventry. Nocleh.

3. den:  Cesta do severního Walesu. Hrady v Conwy, Caernafon, nejvyšší vrchol Snowdon. Zastávka na ostrově Anglesey 

ve vsi Llanfairpwllgwyngyllgogerychwyrndrobwllllantysiliogogogoch. K večeru příjezd do Holyhead. Noční 

trajekt do Dublinu.

4. den:  Ráno vylodění v Dublinu, přejezd na západ Irska k Mohérovým útesům. Procházka, v pozdní odpoledne odjezd; 

dle dispozic zastávka u Bunnratty Castle (hrad 12. stol., skanzen, endemická vegetace). Limerick, nocleh.

5. den:  Celodenní výlet po oblasti Ring of Kerry. Krajina, útesy, hrady, majáky,… dle dispozic fakultativně plavba lodí 

na Valentia Island (Skaling Rock – tuleni, papuchalci). Zpět přes Killarney, při zpáteční cestě lze zastavit v Adare 

– venkovská architektura. Návrat na nocleh.

6. den:  Rock of Cashel (hrad zvaný Partheon Irska). Kilkenny, odpoledne příjezd do Dublinu. Procházka městem: Trinity 

College, O´Connell st., Guinness, Národní galerie, hrad, Temple bar, katedrála sv. Patrika, ubytování, nocleh.

7. den:  Výjezd za megalitickými stavbami: Newgrange a Knowth, Brú na Boine (Visitors centre). Monasterboice (keltské 

kříže). Návrat do Dublinu, dle dispozic exkurze v Guinness. Volno, nocleh.

8. den:  Dle dispozic exkurze v Jameson‘s Distillery, odpoledne odjezd na jih. Glendalough („Irské Delfy“, působiště 

sv. Kevina), k večeru příjezd do Rosslare, noční plavba do Walesu.

9. den:  Velmi časně ráno vylodění v Pembroke, přejezd přes Cardiff (krátká zastávka, průjezd městem). Přejezd 

Anglií. Dopoledne příjezd do Londýna: Westminster, Parlament, Whitehall, Buckingham Palace,Trafalgar, 

Soho, Piccadilly, City, Tower,... Večer odjezd do Doveru, trajekt na pevninu.

10. den: Jízda přes Belgii, SRN, návrat do ČR.

Cena: 11 950 Kč 

V ceně: doprava, trajekty, noclehy v turistických ubytovnách, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

* možnost doplnění programu (či změny ve prospěch) o výjezd do Belfastu a ke Giant´s Causeway (čedičové obří schody)

na nocleh.

Velký okruh Anglií Číslo zájezdu:

80029

Číslo zájezdu:

80030



20
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

SKOTSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd, přes ČR, SRN

2. den:  Časně ráno trajekt do Anglie. Dopoledne Londýn – City, prohlídka: St. Paul, burza, Lloyd´s, radnice, Tower, 

Tower Bridge. Pozdě odpoledne odjezd ke Cambridge na nocleh.

3. den:  Dopoledne zastávka v Yorku – katedrála, centrum. Kolem Sutton Banku (bílý kůň), k Hadriánovu valu. Přes 

Carter Bar, přes Jedburgh (zde v roce 1409 zničen příkazem skotského parlamentu hrad a Angličany v roce 

1523 opatství) a Melrose (zde v troskách opatství je pohřbeno srdce Roberta Bruce). Nocleh u Edinburghu.

4. den:  Cesta přes Gramplain. Pitlochry (palírna whisky – exkurze), kolem Blair Castle (hrad vévody z Athollu). Pak 

Inverness (centrum Highlands) k jezeru Loch Ness. Nessie v Drumnadrochit, ruiny hradu Urquhart, přes 

Fort William (dříve pevnost, dnes turistické středisko u Loch Linnhe), zajímavá zdymadla na Kaledonském 

průplavu – „Neptunovy schody“. Kolem nejvyšší hory Skotska Ben Nevis (1 344 m), soutěska GlenCoa, 

rozlehlý močál Rannoch Moor. Nocleh.

5. den:  Stirling – hrad Stewartovců, staré město, Wallacův památník, Falkirk Wheel unikátní rotační zdymadlo 

a Edinburgh – hrad, katedrála St. Gilles, ulice Royal Mile. Pozdě večer odjezd. Noční přesun do jižní Anglie.

6. den:  Ráno příjezd do Londýna, prohlídka: Westminster, Parlament, Whitehall, Buckingham, Mall, Trafalgarar, 

Piccadilly, Soho a jiné. Večer odjezd, zastávka v Canterbury – katedrála a město. Trajekt.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 7 990 Kč

V ceně: 3x ubytování, doprava, trajekty, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod. (nebo turistická ubytovna)

Možné příplatky: 3x snídaně (balíček): 680 Kč, pokoj 1/2: 1 490 Kč

Dle zájmu lze doplnit o tranzitní nocleh při cestě zpět: cca 600 Kč.

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd přes ČR, SRN.

2. den:  Ráno trajekt do Anglie, Londýn – prohlídka (City, St. Paul, burza, Lloyd´s, radnice, Tower, Tower Bridge, 

i třeba Imperial War museum). Ke Cambridge na nocleh.

3. den:  Dopoledne zastávka v Yorku (katedrála, centrum). Přes Sutton Bank (bílý kůň). Hadriánův val. Přes Carter 

Bar, Melrose (zde v troskách opatství je pohřbeno srdce Roberta Bruce), Jedburgh (zde v roce 1409 zničen 

příkazem skotského parlamentu hrad a Angličany v roce 1523 opatství). Nocleh u Edinburghu.

4. den:  Přes Perth krajinou Gramplainu: Ďáblův loket, vesničky Braemar, Balmoral (letní sídlo královské rodiny),Trosky 

hradu Dunnotar u východního pobřeží, Glamis Castle. Dundee (zastávka). St. Andrews (zpustošené opatství, 

hrad, město). Přes most Forth Road Bridge (v sousedství Forth Rail Bridge) na nocleh. 

5. den:  Cesta přes Gramplain. Pitlochry (prázdninové středisko, hydroelektrárna na přehradě Clunie, lososí řeka; 

palírna whisky – exkurze), kolem Blair Castle (hrad vévody z Athollu). Z Inverness (centrum Highlands) 

k jezeru Loch Ness. Nessie v Drumnadrochit, ruiny hradu Urquhart, dle dispozic k nejfotografovanějšímu 

hradu Eilean Donan Castle, přes Fort William – turistické středisko u jezera Loch Linnhe, zdymadla 

na Kaledonském průplavu – „Neptunovy schody“. Kolem nejvyšší hory Skotska Ben Nevis (1 344 m), 

soutěska GlenCoa, močál Rannoch Moor. Večer příjezd na nocleh

6. den:  Stirling (hrad Stewartovců, staré město, Wallaceův památník), Falkirk Wheel unikátní rotační zdymadlo 

a Edinburgh (hrad, katedrála St. Gilles, ulice Royal Mile,...). Večer odjezd. Noční přesun do jižní Anglie.

7. den:  Ráno příjezd do Londýna. Prohlídka (Westminster, Parlament, Whitehall, Buckingham, Mall, Trafalgarar, 

Piccadilly, Soho...). Odpoledne odjezd, přesun na kontinent, nocleh.

8. den:  Ráno je možná krátká zastávka v Gentu (nebo Lucemburku či Trevíru), přejezd přes SRN. 

9. den:   Návrat do ČR.

Cena: 10 980 Kč 

V ceně: doprava, trajekty, 5x ubytování, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: pokoj 1/3, hotel typu ACCOR, F1, apod. (nebo turistická ubytovna)

Možné příplatky: 4x snídaně (balíček): 880 Kč

Na přání lze prodloužit např. o výlet na ostrov Skye, atd…

Velký okruh Skotskem

Za tajemstvím jezera Loch Ness

Číslo zájezdu:

80031

Číslo zájezdu:

80032



21
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, cesta přes Rakousko, přejezd do Itálie.

2. den:  Ráno příjezd do Florencie: Ponte Vecchio, Galerie Uffi zzi, Loggia dei Lanzi, Palazzo Vecchio, dóm, 

baptisterium, sbírky modelů vynálezů Leonarda da Vinci, Medičejské hrobky, Barghello, Santa Croce,... 

V podvečer odjezd na ubytování, nocleh.

3. den:  Návštěva Říma. Piazza di Popolo, Augustovo mausoleum, Ara Pacis, Andělský hrad. Vatikán: chrám 

sv. Petra, Vatikánská muzea,... Osobní volno, čas na prohlídku. Odpoledne Piazza Navona, Montecitorio, 

Piazza Collona, Španělské schody. Dle zájmu večerní Řím. Večer návrat na nocleh.

4. den:  Den v Římě: Fontána di Trevi, Quirinale, Pantheon,Forum Boarium, Bocca della Veritá, Januv chrám, 

Teatro Marcello, Kapitol (i muzea), Forum Romanum, Konstantinův oblouk, koloseum, bazilika Santa Maria 

Maggiore, San Pietro in Vincoli,... Večer odjezd.

5. den:  Přes Rakousko návrat do ČR.

Cena: 4 994 Kč 

V ceně: doprava, 2x ubytování v bungalovech (pokoje 1/2, 

soc. zařízení společné), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 2x snídaně: 440 Kč

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu, atd.

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd k večeru. 

2. den:  Ráno příjezd k městu Benátky. Prohlídka (lodí po kanálu Grande kolem paláců, mostů,... na náměstí San Marco). 

Procházka centrem. Zpět. Odpoledne odjezd do San Marina (návštěva minirepubliky). Nocleh u Rimini.

3. den:  Brzy ráno odjezd do Pisy (Piazzadeli Miracoli, katedrála, šikmá věž,...). Před polednem do Florencie (ponte Vecchio, 

Uffi zi, palazzo Vecchio, Santa Maria del Fiore, Palazzo Medici, San Lorenzo, Medičejské kaple...), nocleh.

4. den:  Přesun k Římu. Vatikán (bazilika sv. Petra, muzea, Andělský hrad... odjezd na nocleh.

5. den:  Celý den prohlídka Říma (s. Maria Maggiore, koloseum, Forum Romanum, Ponte Palatino, Kapitol, Piazza 

Venezia, Piazza Navona, Pantheon, fontána di Trevi, Španělské schody,...). Večer odjezd.

6. den:  Návrat do ČR.

Cena: 5 750 Kč

V ceně: doprava, 1x ubytování v hotelu u Rimini (pokoj 1/2), 

2x ubytování v bungalovech (pokoje 1/2, soc. zařízení společné), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 3x snídaně: 660 Kč

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu, atd.

y j

ITÁLIE
Řím se zastávkou ve Florencii

Benátky, Pisa, Florencie, Řím

i L i P l V hi dó

ii
Číslo zájezdu:

80033

Číslo zájezdu:

80034



22
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd v pozdní odpoledne, cesta přes Rakousko, přejezd do Itálie.

2. den:  Časně ráno zastávka v Pise, přejezd do Florencie: Ponte Vecchio, Galerie Uffi zzi, Loggia dei Lanzi, Palazzo 

Vecchio, dóm, baptisterium, sbírky modelů vynálezů Leonarda da Vinci, Medičejské hrobky, Barghello, 

Santa Croce,... V podvečer odjezd na ubytování, nocleh.

3. den:  Pokračování Toskánskem: San Giminaio (středověké věže – město se siluetou a la Mannhattan), návštěva 

města Sienna (dóm, náměstí s radnicí a campanillou, kde se dvakrát ročně koná slavné Palio). Přejezd 

do Lazia, návštěva Cerveteri (etruská nekropole). Nocleh u Říma.

4. den:  Návštěva Říma: Piazza di Popolo, Augustovo mausoleum, Ara Pacis, Andělský hrad, Vatikán: chrám 

sv. Petra, Vatikánská muzea,... Osobní volno, čas na prohlídku. Odpoledne Piazza Navona, Montecitorio, 

Piazza Collona, Španělské schody. Dle zájmu večerní město. Večer návrat na nocleh.

5. den:  Den v Římě: Fontána di Trevi, Quirinale, Pantheon, Forum Boarium, Bocca della Veritá, Janova brána, 

Teatro Marcello, Kapitol (i muzea), Forum Romanum, Konstantinův oblouk, koloseum, bazilika Santa Maria 

Maggiore, San Pietro in Vincoli,... Večer odjezd.

6. den:  Přes Rakousko návrat do ČR.

Cena: 6 363 Kč  • V ceně: doprava, 3x ubytování v bungalovech (pokoje 1/2, soc. zařízení společné) se snídaní, průvodce, pojištění 

CK proti úpadku, DPH • Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu, atd.

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd k večeru. 

2. den:  Ráno příjezd k městu Benátky. Prohlídka (lodí po kanálu Grande kolem paláců, mostů,... na náměstí San Marco). 

Procházka centrem. Zpět. Odpoledne cesta do San Marina (návštěva mini republiky). Poté Rimini, nocleh.

3. den:  Ráno odjezd do Pisy (Piazzadeli Miracoli, katedrála, šikmá věž,...). Před polednem do Florencie (Ponte Vecchio, 

Uffi zi, palazzo Vecchio, Santa Maria del Fiore, Palazzo Medici, San Lorenzo, Medičejské kaple,...), nocleh.

4. den:  Přesun k Římu. Vatikán (bazilika sv. Petra, muzea, Andělský hrad.... odjezd na nocleh.

5. den:  Celý den prohlídka Říma (s. Maria Maggiore, koloseum, Forum Romanum, Ponte Palatino, Kapitol, Piazza 

Venezia, Piazza Navona, Pantheon, fontána di Trevi, Španělské schody,...). Nocleh.

6. den:  Neapol (radnice, Castel Nuovo, Palazzo Reale, Santa Lucia, dóm,...). Odpoledne Pompeje: areál vykopávek, 

výhled na Vesuv. Nocleh v Sorrentu.

7. den:  Ráno fakultativně odjezd lodí ze Sorrenta k výletu na ostrov Capri (na ostrově možnost návštěvy měst Capri 

a Anacapri, modré jeskyně...), v pozdní odpoledne návrat. Volno, večer odjezd ke zpáteční cestě.

8. den:  Návrat večer.

Cena: 8 490 Kč • V ceně: 5x ubytování, 4x snídani,doprava, průvodce, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: hotely a hostely, pokoje 1/2–1/4 • Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu, atd.

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd k večeru.

2. den:  Ráno příjezd k městu Benátky. Prohlídka (lodí po kanálu Grande kolem paláců, mostů,... na náměstí San 

Marco). Procházka centrem. Zpět. Odpoledne odjezd na nocleh (Bologna/Ferrara).

3. den:  Ráno odjezd do Florencie: Ponte Vecchio, Uffi zi, Palazzo Vecchio, Santa Maria del Fiore, Palazzo Medici, 

San Lorenzo, Medičejské kaple... odpoledne odjezd k Římu na nocleh.

4. den:  Celý den prohlídka Říma: Vatikán, bazilika sv. Petra, Andělský hrad, Piazza Navona, Piaza della Colonna, 

Pantheon, Largo Argentino, Kapitol, Forum Romanum, koloseum,… fontána di Trevi, Španělské schody,... 

Večer odjezd, zpáteční cesta.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 5 295 Kč • V ceně: doprava, 2x ubytování v bungalovech (pokoje 1/2, soc. zařízení společné), průvodce, pojištění CK 

proti úpadku, DPH • Možné příplatky: 2x snídaně: 440 Kč • Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu, atd.

,

ia dei Lanzi Palazzo

Pisa, Florencie, Sienna, Řím

Benátky, Florencie, Řím

Benátky, Pisa, Florencie, Řím, 
Neapol, Pompeje, Capri

Číslo zájezdu:

80035

Číslo zájezdu:

80036

Číslo zájezdu:

80037



23
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno přes ČR do Rakouska.

2. den:  Ráno příjezd do Říma: Vatikán a chrám sv. Petra, Andělský hrad, Piazza Navona, Area 

Sacra, Forum Boarium, Kapitol, Kapitolská muzea, Forum Romanum, Koloseum, 

Palatinus, Piazza Venezia, Pantheon, Fontána Di Trevi, Španělské schody,... Ubytování, nocleh.

3. den:  Časně ráno odjezd na jih Itálie, odpoledne trajekt přes Messinskou úžinu, přejezd Sicílií do střediska 

v oblasti Tindari (Marinelo/Brolo) - SV ostrova). Ubytování, odpoledne volno. Nocleh.

4. den:  Celodenní výlet na západ ostrova. Odjezd ráno. Kolem Cefalú do Palerma, sicilské metropole. Kostely 

normansko-byzantské i barokní La Martorana, St. Caterina, prétorská kašna, Quatro Canti, katedrála, 

Palazzo Reale, St. Giovanni degli Eremiti, typická tržnice Vucciria, přístav... Odpoledne odjezd do nedalekého 

Monreale (klášterní areál nad Palermem). Na zpáteční cestě zastávka v Cefalú. Návrat na nocleh.

5. den:  Ráno odjezd do přístavu, možnost plavby lodí na Aiolské ostrovy (též zvané Liparské). Hlavní ostrov Lipari, 

blízký Volcano, kde se dá vystoupit k téměř nečinnému, ale zachovalému kráteru Gran Cratere (fumaroly, 

síra, sopečný popel,...). Výtečný výhled na celé souostroví. Koupání v moři, léčivé sirné bahno. V pozdní 

odpoledne plavba zpět, v podvečer návrat na ubytování.

6. den:  Volno u moře, návštěva hradu v Brolo a muzea mučících nástrojů, možnost nákupů. Příp. výlet do Tindari 

(poutní kostel se soškou černé madony, jejíž podoba se vytváří i v písku na pobřeží pod chrámem; výhled 

na Aiolské ostrovy). Nocleh. //fakult. Výlet do vnitrozemí: Enna, Agrigento... cca 25 EUR//

7. den:  Ráno odjezd. Cesta pod Etnou s výhledem na sopku. Kolem soutěsky Alcantara do Taorminy (procházka 

starým městem, antické divadlo odkud je výhled na pobřeží a Etnu v pozadí,...). Odpoledne cesta kolem 

Catanie do Syrakus. Návštěva Antického areálu (divadlo, aréna, Hieronův oltář, kamenolom s umělými 

jeskyněmi, z nichž největší jest nazývána Dionýsiovým uchem; nedaleko je Archimédův hrob). Přejezd 

k centru města (na ostrově Ortigia: Apollonův chrám, Aretusina kašna, Castello Maniace, dóm, který vznikl 

přestavbou Athénina chrámu, Archimédův památník,...). Večer odjezd do Messiny. Trajekt na kontinent. 

Přejezd Kalábrií na sever.

8. den:  Ráno příjezd do Kampánie*. Pompeje – prohlídka areálu antického města zničeného výbuchem blízkého 

Vesuvu. Forum, chrámy, obytné domy, termopolia, lupanare, odeon, divadlo, palestra gladiátorů, aréna,…

Odpoledne odjezd kolem Neapole na nocleh k Římu.

9. den:  Odjezd do Florencie, prohlídka: Ponte Vecchio, Uffi zzi, Loggia dei Lanzi, Palazzo Vecchio, dóm, baptisterium, 

Medičejské hrobky, Barghello, San Lorenzo… Večer odjezd (přes Itálii do Rakouska).

10. den:  Po průjezdu Rakouskem příjezd do ČR, návrat odpoledne.

Cena: 9 690 Kč (platí pro termíny do 10. 6. a od 20. 9.)

 10 990 Kč (termíny do 10. 7. a od 25. 8.)

V ceně: ubytování ve středisku Brolo/Tindari (app. bilo/trilo), 2x tranzitní nocleh (hostel), doprava včetně uvedených 

výletů, trajekty, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

* varianta: Řecké chrámy v Paestu.

Dle zájmu je možno pobyt na Sicílii prodloužit.

a

SICÍLIE
Sicílie – pobytově-poznávací zájezd
Středisko u písčité pláže (Tindari/Brolo), vybavené apartmány. 
Dobrý výchozí bod k výletům na Liparské ostrovy, které jsou naproti.

Číslo zájezdu:

80038



24
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

ŠPANĚLSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd k večeru přes Rakousko do Itálie.

2. den:  Ráno příjezd do Benátek (plavba lodí Kanálem Grande k San Marco, Dóžecí palác, Ponte Rialto,...). Odpoledne 

odjezd do Verony (Aréna, Juliin balkón,...). Nocleh.

3. den:  Ráno v Miláně (dóm, La Scala, Castello Sforzesco, pasáž, La Cena, San Babilo,...). Po poledni vjezd 

do Francie. Procházka po Nice, zastávka v Cannes (festivalový palác). Nocleh.

4. den:  Cassis (malíři vyhladávané přístavní městečko, výlet lodí do Calanques), Marseille (prohlídka), odoledne 

příjezd do Arles (římské i středověké stavby, místo pobytu Van Gogha), příp. Nimes. Odjezd k Perpignanu 

na nocleh.

5. den:  Dopoledne příjezd do Barcelony (Sagrada Familla, vrch Montjuich s Olympijským stadionem, Rambla, 

Piazza Catalunya (možno přidat i výlet na Montserrat). Večer návrat na nocleh.

6. den:  Ráno odjezd, k poledni příjezd do Éze – exkurze ve výrobně parfémů. Pak Monako: knížecí palác, 

Oceánografi cké muzeum, přístav, casino, pláže, koupání,... osobní volno. Večer odjezd.

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 6 886 Kč

V ceně: doprava, 4x ubytování (1x hostel/3x hotel síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 4x snídaně: 780 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd velmi časně ráno, přejezd do Francie na nocleh. 

2. den: Přejezd Francií, odpoledne příjezd do Španělska. 

 Barcelona – prohlídka města, večer odjezd. 

3. den:  Ráno příjezd do Granady. Návštěva areálu Alhambry, hradu a zahrad Generalife i města. Odjezd na nocleh 

u Malagy (Torremolinos).

4. den:  Malaga – prohlídka města: Maurský hrad, římské divadlo, rodný dům Picassa, radnice,… Volno u moře, nocleh.

5. den*:  Časně ráno odjezd, dopolední návštěva Gibraltaru (pevnost, přístav, možnost vyjet lanovkou na vrchol 

skály,…). Po poledni odjezd. Možnost návštěvy vnitrozemské Rondy. Návrat na nocleh.

6. den:  Torremolinos, volno u moře.

7. den:  Ráno odjezd, přes Cádiz a Jerez de la Frontera (dle zájmu zastávky), odpoledne příjezd do Sevilly. Procházka 

městem katedrála – 3. největší chrám Evropy s věží La Giralda, mudéjarský zámek El Alcazár, Zlatá věž, 

La Lonja, corrida La Maestranza...), nocleh.

8. den:  Dopoledne v Seville, odjezd do Córdoby. Odpolední procházka starým městem. Večer odjezd.

9. den:  Dopoledne přejezd ze Španělska do Francie, v pozdní odpoledne příjezd na nocleh k Lyonu.

10. den:  Ráno odjezd, v noci návrat do ČR.

*varianta: lodí do Ceuty v Africe, odpoledne Gibraltar.

Cena: 11 990 Kč (pro termíny do konce V. a od konce IX. měsíce)

V ceně: doprava, 2x tranzitní nocleh (síť ACCOR, F1, apod.), 

5x nocleh (hotel/hostel se snídani), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 5x večeře: 1 660 Kč

Itálie, Francie, Španělsko

Španělsko, Andalusie

Číslo zájezdu:

80039

Číslo zájezdu:

80040



25
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd přes ČR, SRN, Francii.

2. den:  Ráno příjezd do Španělska, celodenní návštěva Barcelony: Montjuich 

s olympijským stadionem, Plaza Espaňa, Kolumbův památník u přístavu, 

Rambla, Barró Goticó s katedrálou, Plaza Catalunya, Sagrada Familla,... Večer (cca 20:00) odjezd; noční 

přejezd na jih.

3. den:  Ráno příjezd do Granady. Návštěva areálu Alhambry, hradu a zahrad Generalife i města. Nocleh u Malagy.

4. den:  Malaga – kratší prohlídka města: Maurský hrad, římské divadlo, rodný dům Picassa, radnice,… Volno 

u moře, nocleh.

5. den:  Výjezd do Algecirasu. Odtud možnost plavby lodí do Ceuty (španělské území v severní Africe). Návrat 

odpoledne, návštěva britského Gibraltaru (pevnost, přístav, možnost výjezdu na skálu,…). Večer odjezd, 

zastávka v Seville (katedrála, 3. největší chrám Evropy, s věží La Giralda, mudéjarský zámek El Alcazár, 

Zlatá věž, La Lonja, corrida La Maestranza). Noční jízda.

6. den:  Ráno příjezd do Lisabonu. Prohlídka: Belémská věž, památník objevitelům, klášter sv. Jeronýma, katedrála, 

diamantový dům, Castelo de Sao Jorge, kostel sv. Engrácie, náměstí Slunečních bran, Trh zlodějky, kostel 

sv. Rocha,... volno. Nocleh.

7. den:  Ráno odjezd přes Estorill, k nejzápadnějšímu cípu Evropy Cabo da Roca. Pak do středu Španělska. 

Podvečerní procházka Toledem (hradby, Alcázar, katedrála, Arcibiskupský palác, St. Tomé,… výhled 

na údolí Tajo,…). Nocleh.

8. den:  Návštěva Madridu: Královský palác, Plaza de Oriente, Puerta del Sol, Plaza Mayor, Prado,... Výjezd 

do El Escorial. Návrat na nocleh.

9. den:  Časně odjezd, zastávka v Zaragoze (katedrála, bazilika Nuestra Seňora del Pilar). Kolem Barcelony do jižní 

Francie.* Nocleh.

10. den:  Ráno odjezd, dopoledne příjezd do Monaka. Prohlídka (Palác, katedrála, staré město, přístav, Casino, 

pláže,...), volno. Večer odjezd.

11. den:  Návrat do ČR.

Cena: 11 990 Kč

V ceně: doprava, 6x ubytování (hostely, hotely sítě ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 5x snídaně: 995 Kč

* dá se jet po trase Madrid, Burgos, Donostia/San Sebastian, Toulouse,…

PORTUGALSKO
Španělsko, Portugalsko

stavu

Číslo zájezdu:

80041



26
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

NĚMECKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd večer. 

2. den:  Příjezd do Mnichova. Okružní jízda, procházka městem (kostel sv. Michala, chrám Panny Marie, Stará i Nová 

radnice, městské brány, Dvorní pivovar, Residence,...). Možnost návštěvy muzeí (sochařství v Antických 

sbírkách, malířství ve Staré a Nové pinakotéce, Bavorské muzeum, muzeum BMW…). Olympijský stadión,… 

Ubytování, nocleh.

3. den:  Celodenní návštěva LEGOLANDU. Zde jsou známá místa a města z kostiček 1:20, země dobrodružství, rytířů, 

město ve stylu Lego, Imagination s možností si stavět, autoškola Lego, Legoland expres, ukázky výroby 

kostiček Lego,...). Návrat do ČR v noci.

VARIANTA:

3. den:  Ráno odjezd na zámek Neuschwanstein. Po prohlídce pohádkového sídla Ludvíka Bavorského odjezd 

do bavorského Řezna (procházka historickým centrem města na Dunaji). Návrat do ČR v noci.

Cena: 1 998 Kč

V ceně: doprava, 1x ubytování se snídaní (hostel), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: odjezd z Brna a okolí: 150 Kč, odjezd z Ostravy a okolí: 290 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd; přejezd do Německa.

2. den:  Ráno příjezd do Berlína. Projížďka městem, poté procházka východní částí města: Alexanderplatz, TV věž, 

radnice, Nikolaiviertel, Palác Republiky, Neue Dom, Museuminsel (volno k návštěvě muzeí: Pergamské 

muzeum, Neue und Alte Galerie...). Poté kolem Alte Wache, Humboldtovy univerzity, divadla na Bebelplatz, 

kde v roce 1933 byla nacionálními socialisty pálena závadná literatura, třída Pod lipami,... Odpoledne 

projížďka po trase: Francouzský kostel, bývalý hraniční přechod mezi východním a západním Berlínem 

Checkpoint Charlie, Braniborská brána. Zastávka u Reichstagu (možnost výstupu na terasu). Po třídě 17. 

Juni kolem Siegessaule do Západního Berlína. (kolem Charlotenburgu, stanice ZOO, pamětní kostel císaře 

Viléma – v troskách od války, KDW,...). Odjezd na nocleh.

3. den:  Ráno přejezd do Hamburku. Přístav, dopoledne procházka od Bismarckova památníku ke kostelu 

sv. Michala, městské centrum obnovené po válce, torzo kostela, radnice, jezírko,… čtvrť St. Pauli. Večer 

odjezd.

4. den:  návrat do ČR

Cena: 2 995 Kč

V ceně: doprava, 1x ubytování (síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: odjezd z Moravy: 290 Kč, 1x snídaně: 195 Kč

j

Mnichov a Legoland / Neuschwanstein

Berlín, Hamburk

Číslo zájezdu:

80042

Číslo zájezdu:

80043



27
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd večer; noční přejezd do Německa.

2. den:  Ráno příjezd do Berlína. Projížďka městem poté procházka 

východní částí města: Dóm, rudá radnice, Nikolaiviertel, Bebelplatz, kde v roce 1933 byla nacionálními 

socialisty pálena závadná literatura, Francouzský kostel, Checkpoint Charlie – bývalý hraniční přechod 

mezi východním a západním Berlínem, zbytek berlínské zdi... zpět na třídu Pod lipami, kolem Humboldtovy 

univerzity, Museuminsel (čas na návštěvu např. Pergamského a Egyptského muzea – pro studenty do 18 let 

zdarma, příp. i dalších). Osobní volno, Alexanderplatz, TV věž... Odjezd na ubytování, nocleh.

3. den:  Odjezd do Postupimi (zahrady Sanssouci, případně i zámky Bedřicha II. Velikého, kratší návštěva města, 

Cecilienhof – místo jednání o tzv. Postupimských dohodách). Cestou zpět do Berlína zastávka u Staaken 

v muzeu Luftwaffe (zdarma; expozice strojů z doby 1914–18, i 1939–45 i období studené války, stroje 

z obou částí tehdy rozděleného Německa i dalších evropských zemí). Odpoledne Berlín: možnost výjezdu 

k monumentálnímu olympijskému stadionu (1936, architekt Albert Speer). Reichstag, Siegessaule, 

kongresové centrum – „Carterův úsměv“. Nově budovaný Berlín = tzv. „Baulin“: Pařížské náměstí, 

Postupimské náměstí, kancléřství. Pozdní odpoledne: rušné ulice západního Berlína (stanice ZOO, pamětní 

kostel císaře Viléma – v troskách od války, KaDeWe,...). V podvečer odjezd, přesun do ČR. Návrat v noci.

Cena: 1 890 Kč

V ceně: doprava, 1x ubytování (síť ACCOR, F1, apod.), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: odjezd z Moravy: 290 Kč, 1x snídaně: 195 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd večer; noční přejezd do Německa.

2. den:  Ráno příjezd do Berlína. Projížďka městem poté procházka východní částí města: Dóm, rudá radnice, 

Nikolaiviertel, Bebelplatz, kde v roce 1933 byla nacionálními socialisty pálena závadná literatura, Francouzský 

kostel, bývalý hraniční přechod mezi východním a západním Berlínem Checkpoint Charlie, zbytek berlínské 

zdi... zpět na třídu Pod lipami, kolem Humboldtovy univerzity, Museuminsel (čas na návštěvu Pergamského 

a Egyptského muzea – pro studenty do 18 let zdrama, příp. i dalších). Osobní volno, Alexanderplatz, TV 

věž... Odjezd na ubytování, nocleh.

3. den:  Odjezd do Postupimi (zahrady Sanssouci, případně i zámky Bedřicha II. Velikého, kratší návštěva města, 

Cecilienhof – místo jednání o tzv. Postupimských dohodách). Cestou zpět do Berlína zastávka u Staaken 

v muzeu Luftwaffe (zdarma; expozice strojů z doby 1914–18, i 1939–45 i období studené války, stroje 

z obou částí tehdy rozděleného Německa i dalších evropských zemí). Odpoledne Berlín: možnost výjezdu 

k monumentálnímu olympijskému stadionu (1936, architekt Albert Speer). Reichstag, Siegessaule, 

kongresové centrum – „Carterův úsměv“. Nově budovaný Berlín = tzv. „Baulin“: Pařížské náměstí, 

Postupimské náměstí, kancléřství. Pozdní odpoledne: rušné ulice západního Berlína (stanice ZOO, pamětní 

kostel císaře Viléma – v troskách od války, KaDeWe,...). Nocleh.

4. den:  Ráno odjezd do saské metropole Drážďan (nábřeží, dóm, Semperova opera, Zwinger, zámek, Mariánský 

kostel,...). Odpoledne přejezd do ČR, návrat domů večer.*

Cena: 2 999 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: odjezd z Moravy: 290 Kč, 2x snídaně: 390 Kč

* doporučuje dle možností zastávku i v hornolužickém Budyšíně

a

933 b l i ál í i

p p , g , ,

Berlín, Postupim

Berlín, Postupim, Drážďany

Číslo zájezdu:

80044

Číslo zájezdu:

80045



28
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd odpoledne.

2. den:  Příjezd do Mohuče. Po krátké ranní procházce městem (císařský dóm, radnice, kurfi řský zámek, Guttenbergův 

pomník, muzeum,…) následuje jízda romantickým údolím Rýna (autobusem, příp. plavba lodí). Kolem 

hradů, městečky po trase Bingen, Bacharach, Pfalz, St. Groar, i Loreley, Boppard,... Zastávka v Koblenci 

(Deutsche Ecke – soutok Rýna a Mosely, dóm sv. Kastora). Procházka centrem Kolína nad Rýnem (katedrála, 

centrum města,...). Odjezd na nocleh k Cáchám.

3. den:  Dopoledne Cáchy (katedrála / oktogon s trůnem Karla Velikého a falc z jeho doby,…). Přejezd Ardenami, přes 

lázně Spa v Belgii po malebné trase: Stavelot, Francorchamps, lucemburské Clervaux (klášter), Vianden 

(hrad)… Příjezd do Lucemburku (katedrála s hrobkou Jana Lucemburského, velkovévodský palác, pevnosti 

a kasemata nad říčkami Pétrousse a Alzette, Sigefroův hrad, dolní město,...). Ubytování, nocleh.

4. den:  Dopoledne v Trevíru (četné památky z doby římské: brána Porta Nigra, aréna, lázně, bazilika,... i pozdější: 

románsko-gotická katedrála, Simeonův klášter, měšťanské domy, radnice,...). Při zpáteční cestě zastávka 

v Sinsheimu (největší dopravní muzeum v Evropě)*. Návrat do ČR v noci.

Cena: 3 999 Kč 

V ceně: 2x ubytování (síť ACCOR, F1, apod.), doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

* varianty: univerzitní Heidelberg, starobylý Rothenburg, Norimberk

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd večer do SRN.

2. den:  Ráno příjezd do Mohuče (zastávka v centru). Přejezd do oblasti Geisen/Rüdesheim kde začíná romantické 

údolí Rýna s hrady, zámky a městečky mezi vinicemi. Možnost plavby lodí. Pak pokračování autobusem, 

zastávka s výhledem na skálu u Loreley. Koblenz – soutok Rýna a Mosely (Deutsche Ecke), dóm, pevnost, 

staré město... Odpoledne přejezd do Trevíru: procházka centrem:římská brána Porta Nigra a přilehlý klášter 

sv. Simeona, staré (i románské domy v centru), románsko-gotický dóm, římská bazilika, lázně,… odjezd 

na nocleh.

3. den:  Lucemburk, hlavní město velkovévodství (katedrála s hrobem Jana Lucemburského, kasemata, hradby, 

palác, dolní město... přejezd do belgického Waterloo (památník bitvy 1815), Brusel (komplex EU, královský 

palác, katedrála, Grande Place s radnicí a měštanskými domy, čůrající chlapeček, Atomium,…). Ubytování 

u Antverp (dle zájmu večerní procházka), nocleh.

4. den:  Odjezd do Nizozemska. Kinderdijk (lokalikta s 19 větrnými mlýny), moderní Rotterdam s vyhlídkovou věží 

Euromast, přístavem a domy – kostkami (Blaaken). Přímořský Scheveningen a sídelní město vlády den 

Haag. Nocleh.

5. den:  Odjezd do Katwoude – exkurze ve výrobně dřeváků a sýrárně, Alkmaar – městečko na vodních kanálech. 

Amsterdam. Procházka: přístav, náměstí Dam s královským palácem, Nieuwekerk, ulice Rokin, Oudekerk, 

čtvrť červených luceren, Munttoren, květinový trh, možnost plavby lodí po grachtech, návštěvy brusírny 

diamantů, Rijksmusea (Rembrandt), muzea van Gogha,... volno, odjezd.

6. den:  Přejezd přes SRN, návrat do ČR.

Cena: 5 555 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 3x snídaně: 595 Kč, pokoj 1/2: 1 390 Kč

j

Romantický Rýn a okolí

Údolí Rýna a země BeNeLuxu
Číslo zájezdu:

80047

Číslo zájezdu:

80046



29
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

BENELUX

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, přejezd přes ČR do SRN. Noční přejezd. 

2. den:  Časně ráno krátká zastávka v Lucemburku. Přejezd Belgií. Dopoledne příjezd do Bruselu. Prohlídka komplexu 

EU (Parlament, Palais Berlaymont, Charlemagne,…)*. Odpolední procházka historickým centrem města: 

královský palác, Grande Place s radnicí, královským dvorem, okázalými cechovními domy; kašna s „čůrajícím 

chlapečkem, Královská pasáž, ulice labužníků Rue de Boucherie, katedrála St. Michel et Gudoule,... Odjezd 

k Atomiu (symbol výstavy EXPO 58). Pak ubytování, nocleh.

3. den:  Ráno odjezd do Gentu (procházka: hrad Roberta Ďábla, katedrála s „Klaněním beránku“ od van Eycků), 

radnice, Graslei, masné krámy, hrad,...). Přejezd do Nizozemska. Zastávka v Kinderdijku – lokalita 

s větrnými mlýny; návštěva Haagu (historické jádro: Binnenhof, radnice, Mauritshuis s obrazárnou), kolem 

Mezinárodního soudního dvora a do Scheveningenu (písečné duny, molo, mořské akvárium,…), nocleh.

4. den:  Odjezd do nizozemského hlavního města Amsterdamu (možnost návštěvy Rijksmusea a muzea van Gogha, 

případně exkurze v brusírně diamantů. Procházka městem: Munttoren, Dům bekyní, ulicí Rokin na náměstí 

Dam ke královskému paláci a Niewekerku, Damrak. Pro zájemce lavba lodí po grachtech přístavem, k Magere 

Brug, opeře,… procházka městem k Oudekerku a Nieuwaag a k Oudezuidachterburgerwaal,... osobní volno), 

večer odjezd.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 567 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 2x snídaně: 395 Kč, pokoj 1/2: 890 Kč

* případnou exkurzi je třeba zajistit s dostatečným předstihem (3–4 měsíce)

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Večer odjezd, přejezd směr Německo.

2. den:  Ráno příjezd do Amsterdamu. Procházka městem: ulice Rokin, květinový trh, Dam, královský palác, Damrak, 

četné kostely, Oudekerk, Oudezuidachterburgerwal a jeho zákoutí s červenými lucernami, městská váha... 

Možnost plavby lodí po grachtech (fakultativně), brusírna diamantů. Dále možnost prohlídek muzeí: Vincenta 

van Gogha, Rijksmuseum s díly Rembrandtovými, muzeum impresionistů, muzeum konopí, muzeum 

námořní plavby. Antverpy – prohlídka. Nocleh.

3. den:  Gent – prohlídka města, katedrála s „Klaněním beránku“ od van Eycků, radnice, cechovní domy na nábřeží 

Graslei, masné krámy, hrad. Poté Brusel – atomium, Brusel – procházka historickým centrem města: 

královský palác, Grande Place s radnicí, královským dvorem, okázalými cechovními domy; kašna s „čůrajícím 

chlapečkem, Královská pasáž, ulice labužníků Rue de Boucherie, katedrála St. Michel et Gudoule. Nocleh.

4. den:  Waterloo – prohlídka místa známé bitvy a památníku. Lucemburk – prohlídka města, katedrála s hrobkou 

Jana Lucemburského, Velkovévodský palác, pevnosti a kasemata nad říčkami Pétrousse a Alzette, Sigefroův 

hrad, dolní město. Trevír – prohlídka památek z doby římské: Porta Nigra, aréna, lázně, bazilika i pozdějších: 

románsko - gotická katedrála, měšťanské domy, radnice. Odjezd. 

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 990 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 2x snídaně: 395 Kč, pokoj 1/2: 890 Kč

p

g , ,

BeNeLux ...
... a instituce EU

BeNeLux Číslo zájezdu:

80049

Číslo zájezdu:

80048



30
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

NIZOZEMSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd v podvečer.

2. den:  Ráno návštěva Bernu (příkop s medvědy, Einsteinův dům, dóm, sídlo vlády,..). Zastávka v Gruyéres (hrad 

a malé městečko, výrobny známého sýra). Přes klimatické lázně Montreux na břehu Ženevského jezera, 

kolem vodního hradu Chillon. Nocleh u Lausanne.

3. den:  Ráno odjezd do Ženevy: jezero, vodotrysk, květinové hodiny, zeď reformace, nejdelší lavička, chrám 

sv. Petra, ruský kostelík,... pokračování do Chamonix. Zde možnost výjezdu lanovkou pod Mont Blanc – 

na Aiguille du Midi nebo Brévent nebo k ledovci Mer des Glaces. Tunelem pod nejvyšší horou Evropy 

do Itálie. Průjezd údolím Aosty, zastávka ve městě Aosta (mnoho římských památek). K Milánu na nocleh.

4. den:  Ráno krátce v Miláně (dóm, královská pasáž, opera La Scala, Castello Sforzesco,…), odjezd na sever přes 

Lugano (zastávka) do malebného Luzernu (Kappelbrucke, staré město, hradby, Lví památník,...). K večeru 

odjezd.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 790 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu (za lanovky, vlaky), atd.

Možné příplatky: 2x snídaně: 395 Kč, pokoj 1/2: 890 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, přejezd přes Čechy a Německo. 

2. den:  Nizozemsko: Kinderdijk (lokalita s větrnými mlýny), přístavní Rotterdam (moderní architektura, přístav, 

vyhlídková věž Euromast,....); odpoledne sídelní město vlády den Haag (Binnenhof, parlament, dóm, radnice, 

pasáže, obrazárna v Mořicově domě, Mezinárodní soudní dvůr....), Scheveningen (letovisko u moře, písečné 

duny, mořské akvárium). Ubytování, nocleh.

3. den:  Možnost výběru návštěvy: Keukenhof (květinový park od konce III do začátku V.) nebo Madurodam 

(Nizozemsko v miniatuře, měřítku 1:25) u Haagu. Kolem poledne odjezd do Naardenu (město pevnost, 

památník a kaple s hrobem J. A. Komenského), kolem stadionu Ajaxu Amsterdam do Kaatwoude (zdarma 

exkurze na sýrové farmě a ve výrobně dřeváků), Afl uisdijk – hráz oddělující severní moře od jezera IJ seemeer. 

Podvečerní procházka malebným městem Alkmaar na vodních kanálech... Večer návrat na nocleh.

4. den:  Zaanse Schaans (areál s větrnými mlýny a venkovskými stavbami), k poledni příjezd do Amsterdamu. 

Procházka městem: ulice Rokin, květinový trh, Dam, královský palác, Damrak, četné kostely, Oudekerk, 

Oudezuidachterburgerwal a jeho zákoutí s červenými lucernami, městská váha, plavba lodí po grachtech, 

brusírna diamantů, muzea: Vincent van Gogh, Rijksmuseum s díly Rembrandtovými, muzeum impresionistů, 

muzeum konopí, muzeum námořní plavby,... Odjezd večer.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 774 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 2x snídaně: 395 Kč, pokoj 1/2: 890 Kč

y ý , p

Okruh alpskými zeměmi 

Číslo zájezdu:

80050

Číslo zájezdu:

80051



31
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

ŠVÝCARSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd v podvečer.

2. den:  Ráno návštěva Bernu (příkop s medvědy, Einsteinův dům, dóm, sídlo vlády,...). Zastávka v Gruyéres (hrad 

a malé městečko, výrobny známého sýra). Přes klimatické lázně Montreux na břehu Ženevského jezera, 

kolem vodního hradu Chillon. Nocleh u Lausanne.

3. den:  Ráno odjezd do Ženevy: jezero, vodotrysk, květinové hodiny, zeď reformace, nejdelší lavička, chrám 

sv. Petra, ruský kostelík,... pokračování do Chamonix. Zde možnost výjezdu lanovkou pod Mont Blanc – 

na Aiguille du Midi nebo Brévent nebo k ledovci Mer des Glaces. Podvečerní procházka po malebném 

městě Annecy na břehu jezera. Návrat na nocleh.

4. den:  Ráno odjezd do Interlakenu, letoviska ve středu Švýcarska (zastávka). Pak výjezd autobusem do horského 

Grindenwaldu pod Jungfrau, Mönchem a Eigerem... Zde možnost procházek, výjezdů lanovkou, či horskou 

drahou. Odpoledne odjezd do malebného Luzernu (Kappelbrucke, staré město, hradby, Lví památník,...). 

Zpáteční cesta.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 395 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu (za lanovky, vlaky), atd.

Možné příplatky: 2x snídaně: 395 Kč, pokoj 1/2: 890 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd v podvečer.

2. den:  Ráno návštěva Bernu (příkop s medvědy, Einsteinův dům, dóm, sídlo vlády,...)*. Zastávka v Gruyéres (hrad 

a malé městečko, výrobny známého sýra). Přes klimatické lázně Montreux na břehu Ženevského jezera, 

kolem vodního hradu Chillon do Sionu, města pod dvěma hrady. Nocleh.

3. den:  Ráno autobusem do Täsche a odtud dráhou do Zermattu. Zde možnost procházek či výletu lanovkou po okolí 

(Schwazsee, Klein Matterhorn...). Odpoledne přejezd přes Forclas do Chamonix. Zde možnost výjezdu lanovkou 

pod Mont Blanc – na Aiguille du Midi nebo Brévent nebo k ledovci Mer des Glaces. Nocleh u Ženevy.

4. den:  Zastávka v malebném městě Annecy na břehu jezera. Prohlídka Ženevy: jezero, vodotrysk, květinové 

hodiny, zeď reformace, nejdelší lavička, chrám sv. Petra, ruský kostelík,... Odpoledne návštěva Luzernu 

(Kappelbrucke, staré město, hradby, Lví památník,...). Večer odjezd do vlasti.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 400 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (1x hostel, 1x hotel síť ACCOR, F1, apod.), 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu (za lanovky, vlaky), atd.

Možné příplatky: 2x snídaně: 395 Kč, pokoj 1/2: 890 Kč

* varianta: Kostnice, Rýnské vodopády, Bern

p

Švýcarské a francouzské Alpy

Alpský okruh

Číslo zájezdu:

80052

Číslo zájezdu:

80053



32
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

RAKOUSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno, k poledni příjezd do oblasti Solné komory. Kolem jezera Traunsee (přes Gmünden, Traunkirchen). 

Procházka městem Bad Ischl (císařské letní sídlo), odpolední návštěva Salcburku. Odjezd na nocleh 

(St. Johann, St. Martin).

2. den:  Výjezd do oblasti Berchtesgadenu. Obersalzberg – sídla elity Třetí říše, odtud je možno se dát 

vyhlídkovou cestou a výtahem na vrchol Kehlsteinu (Vůdcovo „Orlí hnízdo“). Rozhled na Národní park 

Berchtesgádenský, vrchol Watzmann, jezero Königssee. Po sestupu dolů možnost plavby po jezeře. Zpět 

přes Berchtesgaden, Bad Reichenhall. Návrat na nocleh.

3. den:  Ráno odjezd k tůře soutěskou Lichtensteinklamm až k vodopádu na řece Salzachu. Polední návštěva 

Kaprunu. Výjezd lanovkou k ledovci, k přehradnímu jezeru,… V pozdní odpoledne Krimmelské vodopády. 

Zastávka v Zell am See. Návrat na ubytování, nocleh.

4. den:  Výjezd do Solné komory: Hallstatt (městečko u jezera, pěšky nebo lanovkou na kopec nad městem, kde 

je možnost návštěvy solného dolu). Dále se dá jet autokarem ke stanici lanové dráhy a vyjet na Krippenstein 

(2 109 m) v sousedství Dachsteinu nebo přes Bad Aussee, túra od Grundlsee k Toplitzsee (údajná skrýš 

nacistických dokumentů i pokladů). Návrat na nocleh.

5. den:  Grossglocknerhochalpenstrasse. Jízda vyhlídkovou horskou silnicí. Zastávky k pozorování fl ory a fauny 

(protěže, kamzíci, svišti,…). Výšlap na Edelweissspitze 2 577 m. přes Fuschertör. Zastávka na Franz-Josef Höhe. 

Zde možnost sestupu k ledovci, túry po okolí,… přes Lienz do Dolomitů. Přes Innichen, Dobbiacco, nocleh.

6. den:  Návštěva střediska Cortina d´Ampezzo (dle zájmu túra, výjezd lanovkou,...). Přes Tre Croce k horskému 

jezeru Misurina. Volno k vycházkám. Dobbiacco, nocleh.

7. den:  Ráno odjezd do Innsbrucku (procházka městem). V podvečer odjezd. 

8. den:  Návrat do ČR.

Cena: 7 799 Kč

V ceně: doprava, 6x ubytování (horská chata, hostel) se snídaní, 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu (za lanovky, vlaky), atd.

Je možné objednat večeře od 380 Kč/os.

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd odpoledne, přejezd Rakouskem do Švýcarska.

2. den:  Ráno příjezd do Täsche, odtud vláčkem do Zermattu. Zde volno, zájemci mohou vyjet lanovkou ke Schwarz 

See, Klein Matterhorn atd. V pozdní odpoledne zpět do Täsche, odjezd na nocleh.

3. den:  Časně ráno přes Interlaken do Grindenwaldu. Zastávka pod horskými velikány Jungfrau, Eiger a Mönch. Luzern 

(krátká procházka historickým centrem: klášter, socha raněného lva, hradby, měšťanské domy a slavný dřevěný 

most Kappelbrücke); přes Lichtenštejnsko (Vaduz) do Rakouska. Cesta po trase Arlberg, Innsbruck, Krimmelu 

(dle času možnost zastávky u vodopádů). V podvečer příjezd na nocleh do oblasti Zell am See.

4. den:  Ráno odjezd do blízkého střediska Kaprunu, kde se dá vyjet lanovkou k ledovci, k přehradnímu jezeru a pak 

Grossglocknerhochalpenstrasse. Jízda vyhlídkovou horskou silnicí. Zastávky k pozorování fl ory a fauny 

(protěže, kamzíci, svišti). Výšlap na Edelweissspitze (2 577 m), přes Fuschertör, Höchtor. Zastávka na Franz-

Josef Höhe. Zde možnost sestupu k ledovci, túry po okolí. V podvečer kolem Solnohradu, jezera Mondsee 

v Solné komoře. Pozdě večer vjezd do ČR.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 884 Kč

V ceně: doprava, 2x ubytování (horská chata, hostel) se snídaní, 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Nezahrnuje: vstupy do objektů, místní dopravu (za lanovky, vlaky), atd.

áj i h j t l

Alpské země

Rakouské Alpy

Číslo zájezdu:

80054

Číslo zájezdu:

80055



33
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno, odpoledne příjezd do oblasti Solné komory. Návštěva Hallstattu (městečko, solný důl...). 

V podvečer příjezd k Zell am See, nocleh.

2. den:  Návštěva oblasti kolem jezera Königssee: Berchtesgaden, plavba po jezeře, výjezd k Hitlerovu Orlímu hnízdu 

(Obersalzberg). Odpoledne Salzburg (nebo: soutěska Lichtensteinklammm, příp. lázeňské Bad Hofgastein). Nocleh.

3. den:  Grossglocknerhochalpenstrasse. Jízda vyhlídkovou horskou silnicí. 

Zastávky k pozorování fl ory a fauny (protěže, kamzíci, svišti). Výšlap 

na Edelweissspitze (2 577 m), přes Fuschertör, Höchtor. Zastávka 

na Franz-Josef Höhe. Zde možnost sestupu k ledovci, túry po okolí. 

Sjezd do Lienzu. Ubytování.

4. den:  Ráno návštěva střediska Cortina d´Ampezzo, Tre Croce, jezero 

Misurina. Odpoledne odjezd přes Villach (zastávka). Návrat do ČR.

Cena: 4 774 Kč

V ceně: 3x ubytování (horská chata/hostel) se snídani, 

doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Termín: dle přání

Program: Odjezd brzo ráno. Dopoledne příjezd do Vídně (secesní domy, pavilon secese, zámek Belvedere). Procházka 

centrem: zámek Hofburg (s možností návštěvy interiérů či španělské jezdecké školy…) a přilehlé paláce, Minoritský 

kostel, Nová radnice, Burgtheatre, Am Hof, Graben, dóm sv. Štěpána, Kapucínský kostel s hrobkou Habsburků, 

Albertina, Opera, hotel Sacher... V podvečer odjezd zpět. Návrat ve večerních hodinách.

Cena: 400 Kč (platí pro Brno a okolí)

 590 Kč (platí pro severní Moravu, Vysočinu, Pardubice, Hradec Králové)

 650 Kč (Praha a okolí)

V ceně: doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Alternativně lze kombinovat:

–  centrum Vídně se zámkem zahradami v Schönbrunnu 

(součástí zahrad je i ZOO se vzácnou pandou velkou) 

–  město Vídeň a Carnuntum u Petronell (muzeum připomínající 

dobu antického Říma, konají se zde programy zaměřené 

na život legionářů, císařů, patriciů, atd.)

–  Vídeň se zaměřením na specializované výstavy 

v galeriích a muzeích

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd pozdě večer, přejezd do Rakouska.

2. den:  Ráno příjezd do oblasti Solné komory. Bad Ischl, návštěva Hallstattu (městečko, solný důl...), odpolední 

procházka po Salcburku. V podvečer příjezd k Zell am See, nocleh.

3. den:  Dopoledne Kaprun (výjezd lanovkou buď k ledovci nebo k přehradnímu jezeru), před polednem odjezd 

na Grossglocknerhochalpenstrasse. Jízda vyhlídkovou horskou silnicí. Zastávky k pozorování fl ory a fauny 

(protěže, kamzíci, svišti). Výšlap na Edelweissspitze (2 577 m), přes Fuschertör, Höchtor. Zastávka na Franz-

Josef Höhe. Zde možnost sestupu k ledovci, túry po okolí. Návrat na nocleh.

4. den:  Návštěva oblasti kolem jezera Königssee: Berchtesgaden, plavba po jezeře, výjezd k Hitlerovu Orlímu hnízdu 

(Obersalzberg). Bad Reichenhall (solný důl), odpoledne odjezd, návrat do ČR. 

Cena: 3 663 Kč

V ceně: 2x ubytování (horská chata/hostel) se snídaní, 

doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

p p g

Vídeň ... jednodenní zájezd

Grossglockner a Dolomity

Grossglockner a Berchtesgádensko

Číslo zájezdu:

80056

Číslo zájezdu:

80057

Číslo zájezdu:

80058



34
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

SLOVINSKO

MAĎARSKO
Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno, přes Slovensko do Maďarska… Příjezd do tzv. ohbí Dunaje. Visegrád: malé starobylé městečko 

pod hradní zříceninou. Při příjezdu do Ostřihomi se otevře výhled na oblouk Dunje. Procházka městem, 

kterému vévodí monumentální bazilika Panny Marie; další zajímavosti jako Bakóczova kaple, hrad, starobylé 

náměstí, vrch sv. Tomáše, Vodní město,… V podvečer příjezd k Budapešti na ubytování, nocleh.

2. den:  Návštěva Budapešti. Okružní jízda, pěšky po Hradní čtvrti: královský palác, Rybářská bašta, chrám sv. Matyáše… 

Z Budína do Pešti autobusem, zastávka na Markétině Ostrově. Pak parlament, korzo Vácsi uta, tržnice, bazilika. 

Možnost plavby lodí po Dunaji, návštěvy termálních lázní nebo Vidamparku,… Návrat na nocleh.

4. den:  Odjezd k Balatonu. Možnost koupání (např. u Balatonfüred) nebo návštěvy skanzenu v Tihany, Odpoledne 

kolem Fertöd (zámek Esterházyů, zvaný „Uherské Versailles“). V podvečer příjezd do Šoproně, nazývané 

„malou Prahou“ nejkrásnější středověké město Uher (kostely, kláštery, starobylé domy, hradby,…). Zpáteční 

cesta Rakouskem (kolem Vídně), přes jižní Moravu. Návrat do ČR.

Cena: 2 790 Kč*

V ceně: 2x ubytování (pokoje 1/3, síť ACCOR, F1, apod.), 

doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: odjezd z Čech: 100–200 Kč, 

2x snídaně: 380 Kč, pokoj 1/2: 760 Kč

Dle zájmu lze přidat den navíc v Budapešti.

*možnost volby alternativní trasy: Gyor, Fertöd, 

Šoproň nebo Gyor, Gabčíkovo, Bratislava

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd v pozdních večerních hodinách.

2. den:  Ráno procházka Mariborem: malebné nábřeží se Starou révou (Stará trta), Titův most, katedrála, univerzita, 

vinné sklepy. Krátký přejezd do Rogly, pro zájemce koupání v termálních lázních Zreče – moderní lázeňský 

areál s bazény vnitřními i venkovními, vířivkami, tobogánem... Odpoledne návštěva Lublaně – prohlídka 

města: univerzita, Trojmostí a tržnice od slavného Josipa Plečnika, katedrála, uličky pod hradem. Nocleh.

3. den:  Výjezd do Triglavského národního parku k jezeru Bohinj, výstup k Savickému vodopádu. Volný čas u jezera 

Bled, možnost koupání – do jezera vyvěrají termální prameny, případně k plavbě tradíční veslicí k poutnímu 

kostelu na ostrově uprostřed jezera. Návštěva střediska Kraňská Hora i areálu skokanských můstků Planica. 

Vyhlídka na průsmyk Vršič a Triglav. Návrat na nocleh.

4. den:  Dopoledne Postojna jama (možnost prohlídky unikátní jeskyně), krátká zastávka u Predjamského hradu. 

Odpoledne slovinské pobřeží, procházka historickým městem Koper, mondénní přímořská Portorož – zde 

možnost koupání, poté starobylý Piran. Večer odjezd.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 4 990 Kč

V ceně: 2x ubytování (pokoje 1/2, hotel) se snídaní, doprava, 

průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Dle zájmu lze přidat jeden den na výjezd k Plitvickým jezerům.

p , p

Od Triglavu k moři ...
... oblíbený odpočinkový zájezd

Číslo zájezdu:

80059

Číslo zájezdu:

80060



35
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

ŘECKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno, cesta přes Balkán.

2. den:  Odpoledne příjezd na ubytování do střediska, nocleh.

3. den:  Volno ve středisku.

4. den:  Volno ve středisku.

5. den:  Celodenní výlet do Athén (Akropolis, Areopag, Agora, 

Plaka, parlament, Archeologické muzeum, 

Olympijský stadion,…). Návrat večer.

6. den:  Volno ve středisku.

7. den:  Výlet do oblasti klášterů Meteora, návrat k večeru.

8. den:  Volno ve středisku.

9. den:  Dopoledne odjezd přes Soluň, Balkán...

10. den:  Návrat odpoledne.

Cena: 6 789 Kč (do 10. 6. a od 20. 9.)

 7 690 Kč (do 7. 7. a od 31. 8.)

V ceně: doprava, 7x ubytování , výlety dle programu, průvodce, 

pojištění CK proti úpadku, DPH

Typ ubytování: bungalovy/chatky T4, T5 (středisko: Platamon/Olympská riviera)

Nezahrnuje: vstupné do objektů, místní taxy

Možné příplatky: polopenze: 3 500 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd v odpoledne. Přes Rakousko, Itálii (noční přejezd).

2. den:  Ráno příjezd do San Marina k návštěvě minirepubliky. Pokračování v cestě na jih Itálie; nalodění na trajekt. 

Noční plavba do Řecka.

3. den:  K poledni vylodění v Patrasu. Přejezd k antickému Korintu, zastávka u Korintského průplavu*. Příjezd 

na nocleh k Tolu.

4. den:  Celodenní výlet po Peloponésu: Mykény a Tíryns (hrady héroů Agamnemóna a Hérakla z období války 

Trojské), Nauplio – přístavní město, Epidaurus (klasické divadlo). Návrat na nocleh.

5. den:  Volno u moře, případně fakult. výlety: Sparta a Mystra (300 Kč/os) /nebo např. Monnevasía, Pylos, atd...

6. den:  Přes Korintskou úžinu do Athén – celodenní prohlídka: Akropolis, Areopag, čtvrť Plaka, parlament Voulí, 

chrám Dia Olympského, Olympijský stadión (1896), Archeologické muzeum…), nocleh.

7. den:  Ráno zastávka u Marathonu, výlet do Delf (věštírna, pokladnice, chrámy, stadion,...), přes Thermopyly 

(zastávka u památníku bitvy), nocleh (Larisa).

8. den:  Návštěva oblasti klášterů Meteora. Prohlídka klášterů na strmých skalních věžích. Ubytování u Leptokarie. 

9. den:  Volno u moře, zájemci o výstup na Olymp podniknou túru na vrchol posvátné řecké hory. K večeru odjezd. 

Kolem Soluně (dle dispozic zastávka), přes Balkán.

10. den: Zastávka v Budapešti, prohlídka města, termální lázně. Večer odjezd přes Bratislavu.

11. den: Návrat do ČR.

Cena: 10 500 Kč (cena platí pro období do 7. 6. a od 25. 9.)

V ceně: 6x ubytování (4x chatky/bungalovy, 2x hostel v Aténách), 

trajekt, doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

* varianta: Peloponésem k zastávce v Olympii (areál Her), v podvečer 

.

Řecko – pobytově-poznávací

Velký okruh Řeckem 

Číslo zájezdu:

80061

Číslo zájezdu:

80062



36
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

NORSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd po poledni, přes ČR a Německo.

2. den:  Ráno trajekt do Dánska. Prohlídka Kodaně. Večerní zastávka u Kronborgu (Hamletův hrad), trajekt 

do švédského Helsingborgu. Noční Göteborg, přejezd na sever.

3. den:  Ráno příjezd do Norska. Zastávka v Gjoviku (hala ve skále), pak Lillehammer (dějiště ZOH). Ringebu 

(sloupový kostelík). Dombas, nocleh. 

4. den:  Údolím Romsdalen, Trolí cestou, přejezd do města Alesundu, rozloženého na ostrovech (fascinující výhled 

na město z vrchu Fjellstua, secesní architektura středu města), trajektem a přes četné mosty na ostrov 

Runde. Ubytování. Možnost rybářského výletu. Nocleh.

5. den:  Ráno na ostrově Runde, ráno možnost výletu lodí k ptačím koloniím (hnízdí jich zde na 300 tisíc). 

Možnost procházek. Odpoledne odjezd ze západního pobřeží kolem nejhlubšího norského jezera Hornidal 

do vnitrozemského Strynu. Nocleh.

6. den:  Briksdal, procházka ke splazu ledovce Jostalbreen. Po poledni výjezd na horu Dalsnibba (1 465 m n. m., 

strhující výhled na fjordy a hory pravého Norska). Sjezd k nejkrásnějšímu norském fjordu Geirangerfjordu 

(zastávka u vyhlídky na skalním převisu, pak možnost plavby lodí: vodopády Sedm sester, Nápadník,...). 

Přejezd do údolí Ottadalen. Lom (sloupový kostelík), nocleh.

7. den:  Přejezd pohořím Jotunheimen („Domov obrů“), možnost procházky či túry. Trajektem přes největší 

z norských fjordů, Sognefjord (Kaupanger-Revsnes). Serpentinami přes hory do Auralandu. Malebné údolí 

Flamu. Procházka. Kaskádový vodopád Tvindefoss, v podvečer příjezd do Bergenu. Nocleh.

8. den:  Bergen. Prohlídka starého města a přístavu. Odpoledne kolem vodopádu Voringfossen, náhorní planinou 

Hardagenvidda, na nocleh. 

9. den:  Oslo, prohlídka (město, hrad Akerhus, Holmenkollen, Vigelandův park, muzea Drakkar, Kon-Tiki + Ra II, 

Fram). Večer odjezd. 

10. den: Příjezd do Trelleborgu. Odtud trajektem do Německa. Přejezd do ČR.

Cena: 11 990 Kč 

V ceně:  doprava, trajekty přes moře i fjordy, 

6x ubytování (turistické ubytovny, pokoje zpravidla 1/4), 

5x snídaně (na Runde není k dispozici), průvodce, 

pojištění CK proti úpadku, DPH

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd, cesta přes Německo, večer trajekt do Švédska. Vylodění v Trelleborgu. Noční přejezd do Norska.

2. den:  Dopoledne příjezd do města Gjovik – město u jezera Mjosa, olympijská hokejová hala ve skále. Lillehammer 

– město a olympijská sportoviště (haly a můstky), odpoledne zastávka v Ringebu – sloupový kostelík, 

Dombas. Nocleh.

3. den:  Trolí cesta – výjezd, pak horská Orlí cesta, fakultativně lodí po Geirangerfjordu pod vodopády Sedm sester, 

Nápadník,… Výjezd na horu Dalsnibba, odkud je jedinečná vyhlídka na hory středního Norska. Nocleh.

4. den:  Ledovec (splaz) v Briksdalu, průjezd horami, serpentinami a údolími k největšímu norskému fjordu – 

Sognefjordu, pak trajekt. Borgund – kostelík. Krajem hor, fjordů do oblasti Hallingdallu. Nocleh.

5. den:  Oslo – prohlídka: Vigelandův park, muzea Drakkar, Kon-Tiki, Fram…, Hollmenkollen poté prohlídka centra 

města: Slott, Karl-Johann gate, radnice, hrad Akerhus. V pozdní odpoledne odjezd do Švédska.

6. den:  Časně ráno trajekt, cesta Německem do ČR, návrat ve večerních hodinách.

Cena: 8 950 Kč

V ceně:  3x ubytování (turistické ubytovny, pokoje zpravidla 1/4), 

doprava, trajekty přes fjordy i moře, průvodce, pojištění 

CK proti úpadku, DPH

Možný příplatek: 3x snídaně: 990 Kč, pokoj 1/2: 1 950 Kč

To nejlepší z Norska

Norsko – velký okruh

Číslo zájezdu:

80063

Číslo zájezdu:

80064



37
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

SKANDINÁVIE

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd z ČR.

2. den:  Ráno trajektem do Dánska. Kodaň – prohlídka města: Tivoli, Carlsberg NyGlyptotek, radnice, Storgata, 

Christiansborgslott, Rosenborg, NyHavn, Amalienborg, Malá mořská víla. Zastávka u Hamletova hradu 

Kronborg, trajekt přes Öresund do Švédska. Přejezd k Jonkopingu (u jezera Vättern) na nocleh. 

3. den:  Cesta kolem Linköpingu (letecká továrna SAAB – letouny J-35, JA 37 JAS 39 a další jsou vystaveny pod 

širým nebem). K poledni příjezd do Stockholmu: hala Globen, muzejní ostrov se Skanzenem, Nordickým 

muzeem a muzeem lodi Vasa (renovovaná válečná plachetnice ze XVII. stol, jež se potopila při první plavbě). 

Procházka centrem: královský palác, radnice, parlament, uličky starého města, Slusen, rytířský ostrov, 

radnice, památník trajektu Estonia. Večer odjezd na západ (bílá noc), kolem velkých jezer do Norska.

4. den:  Ráno přes Askim do Oslo. Návštěva areálu Holmenkollen, muzejního osrova (muzeum vikinských lodí, muzeum 

lodí Fram, Kon-Tiki a Ra II.). Prohlídka centra města Oslo – hrad Akerhus, Kristiania, dóm, třída Karl Johann Gate 

s parlamentem, operou, univerzitou a královským zámkem, radnice, Vigelandův park. Nocleh.

5. den:  Dopoledne návštěva švédského Göteborgu – staré město na vodních kanálech, přístav. Pak přejezd na jih 

do Malmö – pevnost, park, Stor Torget, Lila Torget, náměstí, dóm sv. Petra. Most přes Öresundskou úžinu. 

Plavba přes Baltské moře do Německa, přejezd do ČR.

6. den:  Návrat do ČR.

Cena: 6 990 Kč

V ceně: 2x ubytování (hostely), doprava, 

trajekty přes moře, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 2x snídaně: 595 Kč

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd ráno, přes ČR do Německa na ubytování u Rostocku. Nocleh. 

2. den:  Ráno odjezd na trajekt do Dánska. Prohlídka Kodaně (Tivoli, Carlsberg NyGlyptotek, radnice, Storgata, 

Christiansborgslott, Rosenborg, NyHavn, Amalienborg,... Malá mořská víla). Přes Öresund do Švédska. 

Přejezd k Jonkopingu na nocleh. 

3. den:  Přejezd do Stockholmu: královský palác, radnice, hokejová hala Globen, Skanzen, Vasa muzeum, plavba 

lodí... Večer odjezd vnitrozemím do Norska. 

4. den:  Příjezd do Oslo a prohlídka (město, hrad Akerhus, Holmenkollen,Vigelandův park, Hollmenkollen, muzea 

Drakkar, Kon-Tiki + Ra II, Fram). Nocleh.

5. den:  Návštěva olympijského Gjoviku (hokejová hala ve skále) a Lillehammeru (můstky, hala, město,...). Dřevěný 

kostelík v Ringebu. Odpoledne příjezd do kraje Dovrefjell, nocleh.

6. den:  Údolím Romsdalen, Trolí cestou, přes fjordy a hory Orlí cestou ke Geirangerfjordu. Možnost výletu lodí (vodopády 

Sedm sester, Nápadník,...). Pak vyhlídka nad Geirangerem, příp. výjezd na horu Dalsnibba. Stryn, nocleh. 

7. den:  Briksdal, ledovec Jostalbreen. Průsmyky v Sogn og Fjordane, trajektem přes Sognefjord, sloupový kostelík 

ve Viku, krajem hor a údolí. Vodopád Tvindefoss, Voss. V podvečer příjezd do Bergenu. Okružní jízda. 

Ubytování, nocleh.

8. den:  Dopoledne v Bergenu: tradiční rybí trh, hrad, dřevěné kupecké domy na Bryggen, dóm, Grieghalle, mořské 

akvárium,... Po poledni nalodění na trajekt. Plavba podél členitého pobřeží jižního Norska do Stavangeru, 

odkud pak trajekt pluje ke Kristiansandu a odtud přes noc na sever Dánska. Nocleh v kajutách.

9. den:  Ráno vylodění v dánském Hirsthalsu. Přejezd Dánskem na jih, přes Německo. V podvečer příjezd do ČR, 

návrat domů pozdě večer.

Cena: 12 990 Kč 

V ceně:  doprava, trajekty přes moře i fjordy, 6x ubytování (pokoje 1/4, ubytovny/chaty), 1x nocleh v kajutě 1/4 

na trajektu z Norska do Dánska, 4x snídaně (v Norsku), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPHp p ,

Okruh Skandinávií
Kodaň, Stockholm, Oslo – lesy, jezera, moře, hory, ledovce, fjordy ...
... a plavba lodí kolem jihu Norska 

Severské metropole 

Číslo zájezdu:

80065

Číslo zájezdu:

80066



38
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd z ČR.

2. den:  Ráno trajektem do Dánska. Kodaň – prohlídka města: Tivoli, Carlsberg NyGlyptotek, radnice, Storgata, Christiansborgslott, 

Rosenborg, NyHavn, Amalienborg, Malá mořská víla.Zastávka u Hamletova hradu Kronborg, trajekt přes Öresund 

do Švédska. Přejezd k Jonkopingu (u jezera Vättern) na nocleh. 

3. den:  Cesta kolem Linköpingu (letecká továrna SAAB – letouny J-29, J-35, JA 37 a další jsou vystaveny pod širým nebem). 

K poledni příjezd do Stockholmu: hala Globen, muzejní ostrov se Skanzenem, Nordickým muzeem a muzeem lodi Vasa 

(renovovaná válečná plachetnice ze XVII. stol, jež se potopila při první plavbě). Procházka centrem: královský palác, 

radnice, parlament, uličky starého města, Slusen, rytířský ostrov, radnice, památník trajektu Estonia... K večeru nalodění, 

plavba trajektem do Finska.

4. den:  Ráno vylodění v Turku. Procházka starým fi nským městem (středověký dóm, kostel sv. Karuma, ortodoxní chrám, hrad 

ze 13. stol., univerzitní komplex). Odjezd do fi nské metropole Helsinki. Zastávka u Olympijského stadionu, skalního dómu 

i Sibeliova památníku. Pak procházka centrem: přístav Uspenský chrám, presidentský palác, katedrála, senátní náměstí,... 

podle chuti možnost návštěvy věhlasného baru Zetor. Nocleh.

5. den:  Plavba do estonské metropole Tallin (hradby, věže, brány, bašty, nám. Staré tržiště, radnice, kostel sv. Olafa, horní město 

s katedrálou Alexandra Něvského, chrám Panny Marie,…). Odpoledne odjezd do Lotyšska: Návštěva hlavního města Rigy. 

Procházka centrem: zámek – sídlo prezidenta, katedrála, pravoslavný dóm, hanzovní a měšťanské domy,... Ubytování, nocleh.

6. den:  Odjezd do Litvy: Hora křížů, přes Kovno k malebnému vodnímu hradu Trakai. Odpoledne návštěva Vilniusu (hrad, 

katedrála, prezidentský palác, univerzita, klášter,...).Přejezd Polskem, noční průjezd Varšavou (dle zájmu krátká zastávka). 

7. den:  Návrat do ČR.

Cena: 8 998 Kč

V ceně:  doprava, trajekty přes moře, 4x ubytování (3x hostel, 1x na trajektu, kajuta 1/4), průvodce, pojištění CK proti 

úpadku, DPH

Program lze prodloužit na 9 dní, např.:

4. den:  Ráno vylodění v Turku. Procházka starým fi nským městem (středověký dóm, kostel sv. Karuma, ortodoxní chrám, hrad 

ze 13. stol., univerzitní komplex). Před polednem odjezd na sever. Přes Tampere nebo Hämeenlinnu. Kolem jezera Päijaäne 

(dlouhé 400 km, nár. park, v létě vhodné ke koupání…). Odpoledne příjezd do univerzitního města Jyväskylä (na tři desítky 

staveb od Alvaara Alta, 20. léta 20. stol. – např. Kulturní dům, divadlo a univerzita... krátká procházka, volno...). Večer 

příjezd na ubytování (Juva). Nocleh.

5. den:  Na východ k jezeru Pihlajavesi. Městečko Savonlinna a nejhezčí fi nský, vodní, hrad Olavinlinna. Odpoledne event. 

až k ruské hranici, zastávka v Imatra (volno ve městě, peřeje pod přehradou). K večeru návrat na nocleh.

6. den:  Přes středisko Lahti (zastávka u areál zimních sportů, ve městě kostel sv. Kříže (arch. Alto), po poledni příjezd do fi nské metropole 

Helsinki. Zastávka u Olympijského stadionu, skalního dómu i Sibeliova památníku. Pak procházka centrem: přístav Uspenský 

chrám, presidentský palác, katedrála, senátní náměstí,... podle chuti možnost návštěvy věhlasného baru Zetor. Nocleh.

Dále viz výše uvedený program pro 5., 6. a 7. den.

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd po poledni, přes ČR do Německa. 

2. den: Ráno trajekt do švédského Trelleborgu. Přejezd do Jönkopingu na nocleh.

3. den:  Stockholm (loď Vasa, radnice, zámek, parlament,…). Večer odjezd na sever podél Botnického zálivu.

4. den:  Po poledni příjezd do Narviku. Volno, ubytování, nocleh.

5. den:  Narvik, výlet na Lofoty... Nocleh.

6. den:  Ledovec Svartissen, přes polární kruh, noční přejezd.

7. den:  Ráno příjezd do Trondheimu (katedrála, přístav, město). Odpoledne krajem Rondane do Dombasu na nocleh.

8. den:  Trolí cesta, Geirangerfjord, Dalsnibba, Stryn, nocleh.

9. den:  Ledovec v Briksdalu, Sognefjord, Leira, nocleh (nebo Ringebu, Lillehammer, Gjovik, nocleh).

10. den:  Dle dispozic zastávka v Lillehammeru, Oslo. Prohlídka. Večer odjezd.

11. den:  Ráno příjezd do Kodaně. Večer odjezd. Trajekt do SRN. Přejezd do ČR.

12. den:  Návrat do ČR.

Cena: 12 990 Kč 

V ceně:  doprava, trajekty přes moře i fjordy, 6x ubytování (turistické 

ubytovny, pokoje 1/4), 3x snídaně, průvodce, pojištění CK 

proti úpadku, DPH

Dle zájmu lze program prodloužit o výjezd na Nordkapp.

Cesta Skandinávií až na Lofoty… 

Švédsko, Finsko, Pobaltí

Číslo zájezdu:

80067

Číslo zájezdu:

80068



39
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

RUSKO

Termín: dle přání

Program:

1. den: Odjezd ráno, cesta přes Polsko, Litvu.

2. den:  Dopoledne příjezd do estonského Tallinu. Procházka městem: hradby, věže, brány, bašty, nám. Staré tržiště, radnice, 

kostel sv. Olafa, horní město s katedrálou Alexandra Něvského, chrám Panny Marie,...). Ubytování, nocleh.

3. den:  Ráno odjezd přes pohraniční Narvu (pevnosti na obou stranách řeky) do Ruska. Odpoledne příjezd do Petrohradu. 

Procházka: Palácové nám, Admiralita, katedrála sv. Izáka, Měděný jezdec, Senát a Synod, ostrov Vasiljevskij se 

sfi ngami, Kunstkamerou, burzou a Strelkou... Ubytování, nocleh.

4. den:  Petrohrad; prohlídka města (Smolný klášter i palác, Piskarevký hřbitov, Finské nádraží, Aurora, Petropavlovká 

pevnost, přesun na Něvský prospekt: Kazaňský chrám, Bankovní most, Aničkovův most, pomník Kateřiny Veliké, 

Gostinij Dvor, Puškinův památník před Ruským muzeem, Spas na krvi, Letní sad... volno, nocleh.

5. den:  Petrohrad a okolí: výjezd do Puškina (Carskoje Selo, kde je jedinečný zámek Jekatěrinburg s jantarovou komnatou), 

odpoledne Petrodvorce (zámek a překrásné zahrady klesající k vodám Finského zálivu, četné vodotrysky, sochařská 

výzdoba,...), návrat do Petrohradu, osobní volno např. k procházkám po Něvském... Nocleh.

6. den:  Petrohrad (Zimní palác, Ermitáž – čas na návštěvu muzea). Odpoledne volno, odjezd; přes (Pskov). Noční cesta 

do Lotyšska.

7. den:  Časně ráno procházka Rigou (dóm, domy z 15. stol (Tři bratři, dům Černohlavců, kasárna, městská brána a sídlo 

prezidenta – Rižský hrad. Dopoledne zastávka u Hory křížů. Přejezd do litevského hlavního města Vilniusu a k 

hradu Trakai. Večer ubytování v Polsku (Bialystok), nocleh.

8. den:  Přes Varšavu (možnost zastávky a procházky: Nové i Staré město, barbakán, katedrála, královský zámek, Saský 

park, Velké divadlo, Palác vědy a kultury,...). Zpáteční cesta Polskem, návrat večer.

Cena při 42 platících: 8 998 Kč

V ceně: 5x ubytování turistického typu, doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Nezahrnuje: příplatek za vyřizování ruského víza, vízovou podporu, pojištění LVZ (cca1 950 Kč)

Pro vyřizování víza je třeba poskytnout cestovní pas platný min. 6 měsíců 

v době návratu z Ruska, fotografi i, fotokopii údajů z cestovího pasu, u osob 

do 18 let souhlas rodičů (zákonných zástupců) s cestou, správně vyplněný 

dotazník (poskytne CK).

Zájezd je možno připravit i v prodloužené verzi s více noclehy. Například lze přidat:

• Grunwald, Mazurská jezera a Hitlerovy bunkry (Vlčí doupě). 

• Z Tallinu je možno jet lodí do Helsinek a přes Lahti do Petrohradu. 

• Výjezd k Ladožskému jezeru a lávře.

• Zastávka ve Pskově (nebo Novgorodu) při zpáteční cestě – z Petrohradu je nutno odjet dříve.

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd v časně ráno, přejezd na východ Slovenska. Dle zájmu zastávka ve Spiši (hrad) nebo na Dukle 

(Svidnik, Dukelský průsmyk, Ladomírová). Nocleh.

2. den:  Po Zakarpatské Ukrajině: výlet do oblasti NP Siněvir s perlou Karpat, Siněvirským jezerem, návštěva vesnice 

Koločava s hrobem Nikoly Šuhaje a českých četníků. Ubytování, nocleh.

3. den:  Návštěva Mukačeva a správního centra Podkarpatské Rusi, Užhorodu (centrum, skanzen, hrad). Nocleh.*

4. den:  Zpáteční cesta východním Slovenskem, možnost zastávky dle výběru: např. Košice, Levoča, Tatralandia 

či Bešeňová (termální koupele). Návrat do ČR.

Cena: 3 490 Kč

V ceně: doprava, 3x ubytování (hotely), průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Možné příplatky: 3x snídaně: 490 Kč, odjezd z Čech: 150–250 Kč

*možnost výjezdu na Solotvinu (slané jezírko s možností koupání)

Ubytování:

Polsko, Pobaltí: hotely, hostely, pokoje 1/2, 1/3, 1/4

Rusko: turistické ubytovny, více lůžkové pokoje (různá 

místa poblíž centra) nebo za příplatek 8 000 Kč hotel 

typu IBIS, pokoje 1/2

Petrohrad a Pobaltí

Východní Slovensko, Podkarpatská Rus

Číslo zájezdu:

80069

Číslo zájezdu:

80070



40
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd časně ráno, dopoledne zastávky k prohlídce areálu koncentračního tábora 

Osvětim I a Osvětim II (Březinka/Birkenau). V poledne odjezd do Věličky, návštěva královských solných dolů 

(na seznamu UNESCO), solné jezero, kaple, sochařská výzdoba. Nocleh.

2. den:  Návštěva Krakova. Dračí jeskyně, hrad Wawel: katedrála, nádvoří zámku komnaty, pokladnice (podle zájmu). 

Pak procházka městem – četné kostely různých stavebních stylů i řádů, Hlavní náměstí a Mariánský kostel 

(skvělý oltář Witusze Stwosze), trubač Hejnál na věži… starobylá renesanční tržnice Sukenica uprostřed 

náměstí, k barbakánu,… Muzeum Czartoryňských. Volno. V odpoledních hodinách odjezd. Návrat večer.

Cena: 1 250 Kč (Ostrava a okolí) • 1 390 Kč (Brno a okolí) • 1 590 Kč (Praha a okolí)

V ceně: doprava, 1x nocleh v hostelu se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd večer.

2. den:  Ráno příjezd do Varšavy. Prohlídka města. Ubytování v oblasti Mazur. Nocleh.

3. den:  Návštěva oblasti Mazur s četnými hrady a kostely (Sw. Lipka, Rzesel, Kietrzyn,…), 

Hitlerovo „Vlčí doupě“, Mikolajki, jezera (Sniardwy, Mamry,…), nocleh.

4. den:  Ráno odjezd k prohlídce křižáckého hradu Malbork, pak návštěva Trojměstí: 

starobylého Gdaňsku, přes letovisko Sopoty do přístavní Gdyně. Možnost výletu 

lodí na Westerplatte (kde se odehrávaly první boje II. světové války), poloostrov 

Hel,... Večer odjezd.

5. den:  Návrat do ČR.

Cena: 3 450 Kč

V ceně: 2x ubytování v hostelu se snídaní, doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Termín: dle přání

Program:

1. den:  Odjezd časně ráno, dopoledne příjezd do Osvětimi. Procházka kmenovým 

táborem: vstupní brána (Arbeit macht Frei), ubikace, Apelplatz,... 

Přejezd do Březinky (Birkenau) s dřevěnými baráky, konečnou vlaků, 

kde byli deportovaní tříděni... Odpoledne odjezd zpět, návrat do ČR.

Cena: 350 Kč (Ostrava a okolí) • 490 Kč (Brno a okolí) • 690 Kč (Praha a okolí)

V ceně: doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

Pro školy ze severu Moravy, Ostravska lze zvládnout Krakov 

jako jednodenní výlet s odjezdem ráno, z ostatních končin republiky 

je nutno vyjet podstatně dříve.

Cena: 390 Kč (Ostrava a okolí) • 550 Kč (Brno a okolí) • 750 Kč (Praha a okolí)

V ceně: doprava, průvodce, pojištění CK proti úpadku, DPH

POLSKO
Varšava, Mazury, Vlčí doupě, 
křižácký Malbork a hanzovní Gdaňsk

Krakov, Vělička, Osvětim

Osvětim – jednodenní

Krakov – jednodenní

Gd ň k
Číslo zájezdu:

80071

Číslo zájezdu:

80072

Číslo zájezdu:

80073

Číslo zájezdu:

80074



41
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

OBJEDNÁVKA

Závazně tímto objednáváme zájezd ...........................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

V ceně ……….............. Kč na osobu a to pro ..................... osob. To je celkem ................................................. Kč

Termín zájezdu .............................................................................................................................................................

Datum, místo, hodina přistavení autokaru k odjezdu ..............................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

Požadujeme tyto služby:

1. ubytování …………………………....................................................................... počet nocí ...................................

2. stravu …………………….................................................................................... (počet) …….……........….........….

3. průvodce ..................................................................................................................................................................

4. typ požadovaného autokaru ...................................................................................................................................

5. dále požadujeme tyto služby ..................................................................................................................................

…………………………………………………………..............……………………………………………………......……….

.......................................................................................................................................................................................

Souhlasíme s platbou zálohy ve výši ……..…… % do  ...................................... a s úhradou doplatku celkové částky 

do ........................................., a to na účet u České spořitelny a.s., pobočka Kopřivnice, č.ú.: 1767338319/0800.

Objednavatel se zavazuje nejpozději se zálohou poskytnouti seznam účastníků, který bude u každého obsahovat jméno, příjímení, úplná 

adresa,datum narození, tel. kontakt, e-mail.

V případě požadavku na pojistění LVZ i rodné číslo. U dětí do 18 let je nutný i kontakt na rodiče (zákonné zástupce).

Objednavatel bere na vědomí, že cestovní kancelář nezodpovídá za to, že cestující budou mít náležité cestovní doklady (OP, cestovní pas, 

vstupní vízum). Objednavatel má za povinnost cestující ze své skupiny náležitě informovat o povinnosti každého jednotlivce zajistit si 

potřebné dokumenty pro vjezd do zemí, které jsou součástí objednané trasy.

Objednavatel zájezdu bere na vědomí Všeobecné podmínky cestovní kanceláře (viz www.wisnar.cz), které upravují právní vztah mezi 

objednavatelem a zadavatelem, jakož i nutnost dodržování příslušných norem Mezinárodního a Evropského práva.

Různé:

Vyřizuje: ............................................................               Datum: ............................................................................... 

Telefon a adresa: 

............................................................................             Razítko a podpis: ................................................................

............................................................................

Za cestovní kancelář objednávku k vyřízení převzal: ................................................................................................

Dne: .....................................                                                   Razítko a podpis:

✂

V případě zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit 

cestovní kanceláři ING. WISNAR storno poplatky ve výši:

do 2 měsíců před odjezdem  ....................... 30 % z celkové částky

do 1 měsíce před odjezdem  ....................... 50 % z celkové částky

do 14 dnů před odjezdem  .......................... 80 % z celkové částky

v době kratší  .............................................. 100 % z celkové částky

V případě zrušení zájezdu do zemí s vízovou povinností se zavazujeme 

uhradit cestovní kanceláři ING. WISNAR storno poplatky ve výši:

do 4 měsíců před odjezdem  ....................... 30 % z celkové částky

do 2 měsíců před odjezdem  ....................... 60 % z celkové částky

do 3 týdnů před odjezdem  ......................... 85 % z celkové částky

v době kratší  .............................................. 100 % z celkové částky



42
ING. WISNAR • Cestovní kancelář • Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice

tel.: 556 821 780, 556 840 740 • fax: 556 840 835, 556 840 836

www.wisnar.cz • wisnar@wisnar.cz • zajezdy@wisnar.cz

PŘEDBĚŽNÝ POŽADAVEK

(pro přípravu zájezdu na přání)

Prosíme, připravte nám návrh zájezdu do ................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

Chceme navštívit .........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

V termínu .....................................................................................................................................................................

Požadované tyto služby:

– ubytování …………………………..............................................................................................................................

– strava …………………….......................................................................................................….……........….........….

– průvodce ...................................................................................................................................................................

– vstupy ........................................................................................................................................................................

– typ požadovaného autokaru ....................................................................................................................................

– další ...........................................................................................................................................................................

…………………………………………………………..............……………………………………………………......……….

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................

Vyřizuje: ............................................................               Datum: ............................................................................... 

Telefon a adresa: 

............................................................................             Razítko a podpis: ................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Za cestovní kancelář požadavek k vyřízení převzal: ................................................................................................

Dne: .....................................                                                   Razítko a podpis:

✂



www.wisnar.cz

ŠPANĚLSKO

Tossa de Mar • Lloret de Mar 

• Blanes • Pineda de Mar 

• Santa Susana • Calella

• Malaga • Torremolinos

Pobyty u moře! ... více v našem katalogu 2010

ITÁLIE

Bibione • Porto St. Margherita 

• Rosolina Mare • Lido Adriano 

• Rimini

CHORVATSKO

Umag • Novigrad • Poreč 

• Rovinj • Pula • Novalja • Omiš 

• Trogir • Vodice • Primošten



www.wisnar.cz

R
e

a
li

za
ce

: A
H

A
 T

R
A

D
IN

G
, s

.r
.o

. •
 w

w
w

.a
h

a
ti

sk
.c

z

www.wisnar.cz

R
e

a
li

za
ce

: AA
H

A
 T

R
A

D
IN

G
, s

.r
.o

. •
 w

w
w

.a
h

a
ti

sk
.c

z


